
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019年年
临沂市公路局临沂市公路局

部门预算部门预算



 

目目  录录

 

 

第一部分第一部分 部门概况部门概况

一、主要职能一、主要职能

二、部门预算单位构成二、部门预算单位构成

 

第二部分第二部分 2019年部门预算表年部门预算表

一、一、2019年部门收入支出预算总表年部门收入支出预算总表

二、二、2019年部门收入预算表年部门收入预算表

三、三、2019年部门支出预算表年部门支出预算表

四、四、2019年财政拨款收入支出预算总表年财政拨款收入支出预算总表

五、五、2019年一般公共预算支出预算表（功能分类）年一般公共预算支出预算表（功能分类）

六、六、2019年一般公共预算支出预算表（经济分类）年一般公共预算支出预算表（经济分类）

七、七、2019年政府性基金预算收入支出预算表年政府性基金预算收入支出预算表

八、八、2019年一般公共预算年一般公共预算“三公三公”经费预算表经费预算表

九、九、2019年政府采购预算表年政府采购预算表

 

第三部分第三部分 2019年部门预算情况和重要事项说明年部门预算情况和重要事项说明

 

第四部分第四部分 名词解释名词解释



 

 

第一部分第一部分

 

 

 

部门概况部门概况

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



一、主要职能一、主要职能

临沂市公路局是市政府所属正县级事业单位。负责普通国省道的规划、建设和管理

工作；负责普通国省道养护、路政管理、公路产权保护；承担交通情况调查和统

计。下辖1个正县级事业单位临沂市高速公路建设办公室、12个县区公路局、1个普

通路桥收费处、9个局直单位。

 

二、部门预算单位构成二、部门预算单位构成

纳入本次部门预算汇编范围的单位共23个。包括：临沂市公路局（本级）、临沂市

高速公路建设办公室、临沂市公路局兰山区公路管理局、临沂市公路局罗庄区公路

管理局、临沂市公路局河东区公路管理局、临沂市公路局沂水县公路管理局、临沂

市公路局蒙阴县公路管理局、临沂市公路局平邑县公路管理局、临沂市公路局费县

公路管理局、临沂市公路局兰陵县公路管理局、临沂市公路局郯城县公路管理局、

临沂市公路局临沭县公路管理局、临沂市公路局莒南县公路管理局、临沂市公路局

沂南县公路管理局、临沂市公路应急处置中心、临沂市公路局职工学校、临沂市公

路局交通量观测所、临沂市公路应急管理指挥中心、临沂市公路工程总监代表处、

临沂市公路试验中心、临沂市公路局档案馆、临沂市公路工程招标管理办公室、临

沂市公路局公路通行费稽查办公室。



 

 

 

 

 

第二部分第二部分

 

 

 

2019 年部门预算表年部门预算表



表1、2019年部门收入支出预算总表
部门名称：临沂市公路局 单位：万元

收入 支出

项目 金额 项目 金额

一、财政拨款收入 27133.01一般公共服务支出

二、财政专户核拨资金 外交支出

三、上级补助收入 31719.00国防支出

四、事业收入 公共安全支出

五、经营收入 教育支出

六、附属单位上缴收入 科学技术支出

七、其他收入 文化旅游体育与传媒支出

社会保障和就业支出 3889.51

社会保险基金支出

卫生健康支出 1169.72

节能环保支出

城乡社区支出

农林水支出

交通运输支出 53792.78

资源勘探信息等支出

商业服务业等支出

金融支出

援助其他地区支出

自然资源海洋气象等支出

住房保障支出

粮油物资储备支出

国有资本经营预算支出

灾害防治及应急管理支出

预备费

其他支出

本年收入合计 58852.01本年支出合计 58852.01

用事业基金弥补收支差额 结余分配

上年结转和结余 年末结转和结余

合计 58852.01合计 58852.01



表2、2019年收入预算表
部门名称：临沂市公路局 单位：万元

科目编码

单位编码 单位和科目名称
本年收入
合计

财政拨款
收入

财
政
专
户
核
拨
资
金

上级补
助收入

事
业
收
入

经
营
收
入

附
属
单
位
上
缴
收
入

其
他
收
入

事
业
基
金
弥
补
收
支
差
额

上年结转

类 款 项

上
年
结
转

其中，财政拨款结
转

小
计

一般公
共预算

政
府
性
基
金
预
算

国
有
资
本
经
营
预
算

经费
拨款
（补
助）

其
他

合计 58852.01 27133.01 31719.00

281 临沂市公路局 58852.01 27133.01 31719.00

  
281001   临沂市公路局机关 35549.76 3830.76 31719.00

208     社会保障和就业支出 380.50 380.50

05       行政事业单位离退
休 380.50 380.50

  
208

  
05 02     

281001         事业单位离退休 139.63 139.63

  
208

  
05 05     

281001
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 172.05 172.05

  
208

  
05 06     

281001
        机关事业单位职
业年金缴费支出 68.82 68.82

210     卫生健康支出 123.92 123.92

11       行政事业单位医疗 123.92 123.92

  
210

  
11 02     

281001         事业单位医疗 123.92 123.92

214     交通运输支出 35045.34 3326.34 31719.00

01       公路水路运输 35045.34 3326.34 31719.00

  
214

  
01 01     

281001         行政运行 1825.74 1825.74

  
214

  
01 06     

281001         公路养护 33219.60 1500.60 31719.00

  
281003   临沂市公路应急处置中心 1840.80 1840.80

208     社会保障和就业支出 315.28 315.28

05       行政事业单位离退
休 315.28 315.28

  
208

  
05 02     

281003         事业单位离退休 132.69 132.69

  
208

  
05 05     

281003
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 130.42 130.42

  
208

  
05 06     

281003
        机关事业单位职
业年金缴费支出 52.17 52.17

210     卫生健康支出 97.95 97.95

11       行政事业单位医疗 97.95 97.95

  
210

  
11 02     

281003         事业单位医疗 97.95 97.95

214     交通运输支出 1427.57 1427.57



01       公路水路运输 1427.57 1427.57

  
214

  
01 01     

281003         行政运行 1427.57 1427.57

  
281004   临沂市公路局职工学校 436.83 436.83

208     社会保障和就业支出 75.03 75.03

05       行政事业单位离退
休 75.03 75.03

  
208

  
05 02     

281004         事业单位离退休 29.82 29.82

  
208

  
05 05     

281004
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 32.29 32.29

  
208

  
05 06     

281004
        机关事业单位职
业年金缴费支出 12.92 12.92

210     卫生健康支出 22.66 22.66

11       行政事业单位医疗 22.66 22.66

  
210

  
11 02     

281004         事业单位医疗 22.66 22.66

214     交通运输支出 339.14 339.14

01       公路水路运输 339.14 339.14

  
214

  
01 01     

281004         行政运行 339.14 339.14

  
281005

  临沂市公路局交通量观测
所 290.05 290.05

208     社会保障和就业支出 47.56 47.56

05       行政事业单位离退
休 47.56 47.56

  
208

  
05 02     

281005         事业单位离退休 17.29 17.29

  
208

  
05 05     

281005
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 21.62 21.62

  
208

  
05 06     

281005
        机关事业单位职
业年金缴费支出 8.65 8.65

210     卫生健康支出 14.30 14.30

11       行政事业单位医疗 14.30 14.30

  
210

  
11 02     

281005         事业单位医疗 14.30 14.30

214     交通运输支出 228.19 228.19

01       公路水路运输 228.19 228.19

  
214

  
01 01     

281005         行政运行 228.19 228.19

  
281006

  临沂市公路局兰山区公路
管理局 1758.40 1758.40

208     社会保障和就业支出 280.37 280.37

科目编码

单位编码 单位和科目名称
本年收入
合计

财政拨款
收入

财
政
专
户
核
拨
资
金

上级补
助收入

事
业
收
入

经
营
收
入

附
属
单
位
上
缴
收
入

其
他
收
入

事
业
基
金
弥
补
收
支
差
额

上年结转

类 款 项

上
年
结
转

其中，财政拨款结
转

小
计

一般公
共预算

政
府
性
基
金
预
算

国
有
资
本
经
营
预
算

经费
拨款
（补
助）

其
他



05       行政事业单位离退
休 280.37 280.37

  
208

  
05 02     

281006         事业单位离退休 103.93 103.93

  
208

  
05 05     

281006
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 126.03 126.03

  
208

  
05 06     

281006
        机关事业单位职
业年金缴费支出 50.41 50.41

210     卫生健康支出 84.49 84.49

11       行政事业单位医疗 84.49 84.49

  
210

  
11 02     

281006         事业单位医疗 84.49 84.49

214     交通运输支出 1393.54 1393.54

01       公路水路运输 1393.54 1393.54

  
214

  
01 01     

281006         行政运行 1393.54 1393.54

  
281007

  临沂市公路局罗庄区公路
管理局 1198.44 1198.44

208     社会保障和就业支出 154.90 154.90

05       行政事业单位离退
休 154.90 154.90

  
208

  
05 02     

281007         事业单位离退休 14.57 14.57

  
208

  
05 05     

281007
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 100.24 100.24

  
208

  
05 06     

281007
        机关事业单位职
业年金缴费支出 40.09 40.09

210     卫生健康支出 43.18 43.18

11       行政事业单位医疗 43.18 43.18

  
210

  
11 02     

281007         事业单位医疗 43.18 43.18

214     交通运输支出 1000.36 1000.36

01       公路水路运输 1000.36 1000.36

  
214

  
01 01     

281007         行政运行 1000.36 1000.36

  
281008

  临沂市公路局河东区公路
管理局 1749.41 1749.41

208     社会保障和就业支出 236.00 236.00

05       行政事业单位离退
休 236.00 236.00

  
208

  
05 02     

281008         事业单位离退休 34.71 34.71

  
208

  
05 05     

281008
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 143.78 143.78

  
208

  
05 06     

281008
        机关事业单位职
业年金缴费支出 57.51 57.51

210     卫生健康支出 66.81 66.81

科目编码

单位编码 单位和科目名称
本年收入
合计

财政拨款
收入

财
政
专
户
核
拨
资
金

上级补
助收入

事
业
收
入

经
营
收
入

附
属
单
位
上
缴
收
入

其
他
收
入

事
业
基
金
弥
补
收
支
差
额

上年结转

类 款 项

上
年
结
转

其中，财政拨款结
转

小
计

一般公
共预算

政
府
性
基
金
预
算

国
有
资
本
经
营
预
算

经费
拨款
（补
助）

其
他



11       行政事业单位医疗 66.81 66.81

  
210

  
11 02     

281008         事业单位医疗 66.81 66.81

214     交通运输支出 1446.60 1446.60

01       公路水路运输 1446.60 1446.60

  
214

  
01 01     

281008         行政运行 1446.60 1446.60

  
281009

  临沂市公路局郯城县公路
管理局 1090.27 1090.27

208     社会保障和就业支出 190.25 190.25

05       行政事业单位离退
休 190.25 190.25

  
208

  
05 02     

281009         事业单位离退休 61.14 61.14

  
208

  
05 05     

281009
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 92.22 92.22

  
208

  
05 06     

281009
        机关事业单位职
业年金缴费支出 36.89 36.89

210     卫生健康支出 56.49 56.49

11       行政事业单位医疗 56.49 56.49

  
210

  
11 02     

281009         事业单位医疗 56.49 56.49

214     交通运输支出 843.53 843.53

01       公路水路运输 843.53 843.53

  
214

  
01 01     

281009         行政运行 843.53 843.53

  
281010

  临沂市公路局兰陵县公路
管理局 1189.04 1189.04

208     社会保障和就业支出 184.25 184.25

05       行政事业单位离退
休 184.25 184.25

  
208

  
05 02     

281010         事业单位离退休 62.20 62.20

  
208

  
05 05     

281010
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 87.18 87.18

  
208

  
05 06     

281010
        机关事业单位职
业年金缴费支出 34.87 34.87

210     卫生健康支出 55.24 55.24

11       行政事业单位医疗 55.24 55.24

  
210

  
11 02     

281010         事业单位医疗 55.24 55.24

214     交通运输支出 949.55 949.55

01       公路水路运输 949.55 949.55

  
214

  
01 01     

281010         行政运行 949.55 949.55

科目编码

单位编码 单位和科目名称
本年收入
合计

财政拨款
收入

财
政
专
户
核
拨
资
金

上级补
助收入

事
业
收
入

经
营
收
入

附
属
单
位
上
缴
收
入

其
他
收
入

事
业
基
金
弥
补
收
支
差
额

上年结转

类 款 项

上
年
结
转

其中，财政拨款结
转

小
计

一般公
共预算

政
府
性
基
金
预
算

国
有
资
本
经
营
预
算

经费
拨款
（补
助）

其
他



  
281011

  临沂市公路局莒南县公路
管理局 2373.91 2373.91

208     社会保障和就业支出 356.65 356.65

05       行政事业单位离退
休 356.65 356.65

  
208

  
05 02     

281011         事业单位离退休 99.99 99.99

  
208

  
05 05     

281011
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 183.33 183.33

  
208

  
05 06     

281011
        机关事业单位职
业年金缴费支出 73.33 73.33

210     卫生健康支出 108.38 108.38

11       行政事业单位医疗 108.38 108.38

  
210

  
11 02     

281011         事业单位医疗 108.38 108.38

214     交通运输支出 1908.88 1908.88

01       公路水路运输 1908.88 1908.88

  
214

  
01 01     

281011         行政运行 1908.88 1908.88

  
281012

  临沂市公路局沂水县公路
管理局 2214.30 2214.30

208     社会保障和就业支出 335.77 335.77

05       行政事业单位离退
休 335.77 335.77

  
208

  
05 02     

281012         事业单位离退休 99.80 99.80

  
208

  
05 05     

281012
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 168.55 168.55

  
208

  
05 06     

281012
        机关事业单位职
业年金缴费支出 67.42 67.42

210     卫生健康支出 99.48 99.48

11       行政事业单位医疗 99.48 99.48

  
210

  
11 02     

281012         事业单位医疗 99.48 99.48

214     交通运输支出 1779.05 1779.05

01       公路水路运输 1779.05 1779.05

  
214

  
01 01     

281012         行政运行 1779.05 1779.05

  
281013

  临沂市公路局蒙阴县公路
管理局 1318.23 1318.23

208     社会保障和就业支出 194.34 194.34

05       行政事业单位离退
休 194.34 194.34

  
208

  
05 02     

281013         事业单位离退休 53.52 53.52

  
208

  
05 05     

281013
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 100.59 100.59

科目编码

单位编码 单位和科目名称
本年收入
合计

财政拨款
收入

财
政
专
户
核
拨
资
金

上级补
助收入

事
业
收
入

经
营
收
入

附
属
单
位
上
缴
收
入

其
他
收
入

事
业
基
金
弥
补
收
支
差
额

上年结转

类 款 项

上
年
结
转

其中，财政拨款结
转

小
计

一般公
共预算

政
府
性
基
金
预
算

国
有
资
本
经
营
预
算

经费
拨款
（补
助）

其
他



  
208

  
05 06     

281013
        机关事业单位职
业年金缴费支出 40.23 40.23

210     卫生健康支出 57.12 57.12

11       行政事业单位医疗 57.12 57.12

  
210

  
11 02     

281013         事业单位医疗 57.12 57.12

214     交通运输支出 1066.77 1066.77

01       公路水路运输 1066.77 1066.77

  
214

  
01 01     

281013         行政运行 1066.77 1066.77

  
281014

  临沂市公路局平邑县公路
管理局 1670.36 1670.36

208     社会保障和就业支出 241.51 241.51

05       行政事业单位离退
休 241.51 241.51

  
208

  
05 02     

281014         事业单位离退休 61.86 61.86

  
208

  
05 05     

281014
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 128.32 128.32

  
208

  
05 06     

281014
        机关事业单位职
业年金缴费支出 51.33 51.33

210     卫生健康支出 74.18 74.18

11       行政事业单位医疗 74.18 74.18

  
210

  
11 02     

281014         事业单位医疗 74.18 74.18

214     交通运输支出 1354.67 1354.67

01       公路水路运输 1354.67 1354.67

  
214

  
01 01     

281014         行政运行 1354.67 1354.67

  
281015

  临沂市公路局费县公路管
理局 1425.31 1425.31

208     社会保障和就业支出 220.89 220.89

05       行政事业单位离退
休 220.89 220.89

  
208

  
05 02     

281015         事业单位离退休 65.84 65.84

  
208

  
05 05     

281015
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 110.75 110.75

  
208

  
05 06     

281015
        机关事业单位职
业年金缴费支出 44.30 44.30

210     卫生健康支出 70.13 70.13

11       行政事业单位医疗 70.13 70.13

  
210

  
11 02     

281015         事业单位医疗 70.13 70.13

214     交通运输支出 1134.29 1134.29

科目编码

单位编码 单位和科目名称
本年收入
合计

财政拨款
收入

财
政
专
户
核
拨
资
金

上级补
助收入

事
业
收
入

经
营
收
入

附
属
单
位
上
缴
收
入

其
他
收
入

事
业
基
金
弥
补
收
支
差
额

上年结转

类 款 项

上
年
结
转

其中，财政拨款结
转

小
计

一般公
共预算

政
府
性
基
金
预
算

国
有
资
本
经
营
预
算

经费
拨款
（补
助）

其
他



01       公路水路运输 1134.29 1134.29

  
214

  
01 01     

281015         行政运行 1134.29 1134.29

  
281016

  临沂市公路局沂南县公路
管理局 1667.73 1667.73

208     社会保障和就业支出 252.96 252.96

05       行政事业单位离退
休 252.96 252.96

  
208

  
05 02     

281016         事业单位离退休 74.99 74.99

  
208

  
05 05     

281016
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 127.12 127.12

  
208

  
05 06

    
281016

        机关事业单位职
业年金缴费支出 50.85 50.85

210     卫生健康支出 74.83 74.83

11       行政事业单位医疗 74.83 74.83

  
210

  
11 02     

281016         事业单位医疗 74.83 74.83

214     交通运输支出 1339.94 1339.94

01       公路水路运输 1339.94 1339.94

  
214

  
01 01     

281016         行政运行 1339.94 1339.94

  
281017

  临沂市公路局临沭县公路
管理局 1382.52 1382.52

208     社会保障和就业支出 205.51 205.51

05       行政事业单位离退
休 205.51 205.51

  
208

  
05 02     

281017         事业单位离退休 54.95 54.95

  
208

  
05 05     

281017
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 107.54 107.54

  
208

  
05 06     

281017
        机关事业单位职
业年金缴费支出 43.02 43.02

210     卫生健康支出 60.31 60.31

11       行政事业单位医疗 60.31 60.31

  
210

  
11 02     

281017         事业单位医疗 60.31 60.31

214     交通运输支出 1116.70 1116.70

01       公路水路运输 1116.70 1116.70

  
214

  
01 01     

281017         行政运行 1116.70 1116.70

  
281018

  临沂市公路应急管理指挥
中心 320.42 320.42

208     社会保障和就业支出 39.75 39.75

科目编码

单位编码 单位和科目名称
本年收入
合计

财政拨款
收入

财
政
专
户
核
拨
资
金

上级补
助收入

事
业
收
入

经
营
收
入

附
属
单
位
上
缴
收
入

其
他
收
入

事
业
基
金
弥
补
收
支
差
额

上年结转

类 款 项

上
年
结
转

其中，财政拨款结
转

小
计

一般公
共预算

政
府
性
基
金
预
算

国
有
资
本
经
营
预
算

经费
拨款
（补
助）

其
他



05       行政事业单位离退
休 39.75 39.75

  
208

  
05 02     

281018         事业单位离退休 1.63 1.63

  
208

  
05 05     

281018
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 27.23 27.23

  
208

  
05 06     

281018
        机关事业单位职
业年金缴费支出 10.89 10.89

210     卫生健康支出 10.89 10.89

11       行政事业单位医疗 10.89 10.89

  
210

  
11

02     
281018

        事业单位医疗 10.89 10.89

214     交通运输支出 269.78 269.78

01       公路水路运输 269.78 269.78

  
214

  
01 01     

281018         行政运行 269.78 269.78

  
281020

  临沂市高速公路建设办公
室 741.62 741.62

208     社会保障和就业支出 95.83 95.83

05       行政事业单位离退
休 95.83 95.83

  
208

  
05 02     

281020         事业单位离退休 5.32 5.32

  
208

  
05 05     

281020
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 64.65 64.65

  
208

  
05 06     

281020
        机关事业单位职
业年金缴费支出 25.86 25.86

210     卫生健康支出 26.48 26.48

11       行政事业单位医疗 26.48 26.48

  
210

  
11 02     

281020         事业单位医疗 26.48 26.48

214     交通运输支出 619.31 619.31

01       公路水路运输 619.31 619.31

  
214

  
01 01     

281020         行政运行 619.31 619.31

  
281023

  临沂市公路工程总监代表
处 144.63 144.63

208     社会保障和就业支出 21.43 21.43

05       行政事业单位离退
休 21.43 21.43

  
208

  
05 02     

281023         事业单位离退休 5.67 5.67

  
208

  
05 05     

281023
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 11.26 11.26

  
208

  
05 06     

281023
        机关事业单位职
业年金缴费支出 4.50 4.50

210     卫生健康支出 6.24 6.24

科目编码

单位编码 单位和科目名称
本年收入
合计

财政拨款
收入

财
政
专
户
核
拨
资
金

上级补
助收入

事
业
收
入

经
营
收
入

附
属
单
位
上
缴
收
入

其
他
收
入

事
业
基
金
弥
补
收
支
差
额

上年结转

类 款 项

上
年
结
转

其中，财政拨款结
转

小
计

一般公
共预算

政
府
性
基
金
预
算

国
有
资
本
经
营
预
算

经费
拨款
（补
助）

其
他



11       行政事业单位医疗 6.24 6.24

  
210

  
11 02     

281023         事业单位医疗 6.24 6.24

214     交通运输支出 116.96 116.96

01       公路水路运输 116.96 116.96

  
214

  
01 01     

281023         行政运行 116.96 116.96

  
281024   临沂市公路工程试验中心 98.41 98.41

208     社会保障和就业支出 12.18 12.18

05       行政事业单位离退
休 12.18 12.18

  
208

  
05 02     

281024         事业单位离退休 0.50 0.50

  
208

  
05 05     

281024
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 8.34 8.34

  
208

  
05 06     

281024
        机关事业单位职
业年金缴费支出 3.34 3.34

210     卫生健康支出 3.34 3.34

11       行政事业单位医疗 3.34 3.34

  
210

  
11 02     

281024         事业单位医疗 3.34 3.34

214     交通运输支出 82.89 82.89

01       公路水路运输 82.89 82.89

  
214

  
01 01     

281024         行政运行 82.89 82.89

  
281025   临沂市公路局档案馆 127.60 127.60

208     社会保障和就业支出 15.78 15.78

05       行政事业单位离退
休 15.78 15.78

  
208

  
05 02     

281025         事业单位离退休 0.65 0.65

  
208

  
05 05     

281025
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 10.81 10.81

  
208

  
05 06     

281025
        机关事业单位职
业年金缴费支出 4.32 4.32

210     卫生健康支出 4.32 4.32

11       行政事业单位医疗 4.32 4.32

  
210

  
11 02     

281025         事业单位医疗 4.32 4.32

214     交通运输支出 107.50 107.50

01       公路水路运输 107.50 107.50

  
214

  
01 01     

281025         行政运行 107.50 107.50

科目编码

单位编码 单位和科目名称
本年收入
合计

财政拨款
收入

财
政
专
户
核
拨
资
金

上级补
助收入

事
业
收
入

经
营
收
入

附
属
单
位
上
缴
收
入

其
他
收
入

事
业
基
金
弥
补
收
支
差
额

上年结转

类 款 项

上
年
结
转

其中，财政拨款结
转

小
计

一般公
共预算

政
府
性
基
金
预
算

国
有
资
本
经
营
预
算

经费
拨款
（补
助）

其
他



  
281027

  临沂市公路工程招标管理
办公室 118.12 118.12

208     社会保障和就业支出 14.71 14.71

05       行政事业单位离退
休 14.71 14.71

  
208

  
05 02     

281027         事业单位离退休 0.60 0.60

  
208

  
05 05     

281027
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 10.08 10.08

  
208

  
05 06     

281027
        机关事业单位职
业年金缴费支出 4.03 4.03

210     卫生健康支出 4.03 4.03

11       行政事业单位医疗 4.03 4.03

  
210

  
11 02     

281027         事业单位医疗 4.03 4.03

214     交通运输支出 99.38 99.38

01       公路水路运输 99.38 99.38

  
214

  
01 01     

281027         行政运行 99.38 99.38

  
281028

  临沂市公路局公路通行费
稽查办公室 145.85 145.85

208     社会保障和就业支出 18.06 18.06

05       行政事业单位离退
休 18.06 18.06

  
208

  
05 02     

281028         事业单位离退休 0.74 0.74

  
208

  
05 05     

281028
        机关事业单位基
本养老保险缴费支出 12.37 12.37

  
208

  
05 06     

281028
        机关事业单位职
业年金缴费支出 4.95 4.95

210     卫生健康支出 4.95 4.95

11       行政事业单位医疗 4.95 4.95

  
210

  
11 02     

281028         事业单位医疗 4.95 4.95

214     交通运输支出 122.84 122.84

01       公路水路运输 122.84 122.84

  
214

  
01 01     

281028         行政运行 122.84 122.84

科目编码

单位编码 单位和科目名称
本年收入
合计

财政拨款
收入

财
政
专
户
核
拨
资
金

上级补
助收入

事
业
收
入

经
营
收
入

附
属
单
位
上
缴
收
入

其
他
收
入

事
业
基
金
弥
补
收
支
差
额

上年结转

类 款 项

上
年
结
转

其中，财政拨款结
转

小
计

一般公
共预算

政
府
性
基
金
预
算

国
有
资
本
经
营
预
算

经费
拨款
（补
助）

其
他



表3、2019年部门支出预算表
部门名称：临沂市公路局 单位：万元

科目编码 单位编
码

单位和科目名称
本年支出合
计

基本支出 项目支出
上缴上
级支出

经营支
出

对附属
单位补
助支出类 款 项

合计 58852.01 25627.41 33224.60

281 临沂市公路局 58852.01 25627.41 33224.60

  
281001   临沂市公路局机关 35549.76 2330.16 33219.60

208     社会保障和就业支出 380.50 380.50

05       行政事业单位离退休 380.50 380.50

  
208   05 02     

281001         事业单位离退休 139.63 139.63

  
208   05 05     

281001
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 172.05 172.05

  
208   05 06     

281001
        机关事业单位职业年金缴费
支出 68.82 68.82

210     卫生健康支出 123.92 123.92

11       行政事业单位医疗 123.92 123.92

  
210   11 02     

281001         事业单位医疗 123.92 123.92

214     交通运输支出 35045.34 1825.74 33219.60

01       公路水路运输 35045.34 1825.74 33219.60

  
214   01 01     

281001         行政运行 1825.74 1825.74

  
214   01 06     

281001         公路养护 33219.60 33219.60

  
281003   临沂市公路应急处置中心 1840.80 1840.80

208     社会保障和就业支出 315.28 315.28

05       行政事业单位离退休 315.28 315.28

  
208   05 02     

281003         事业单位离退休 132.69 132.69

  
208   05 05     

281003
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 130.42 130.42

  
208   05 06     

281003
        机关事业单位职业年金缴费
支出 52.17 52.17

210     卫生健康支出 97.95 97.95

11       行政事业单位医疗 97.95 97.95

  
210   11 02     

281003         事业单位医疗 97.95 97.95

214     交通运输支出 1427.57 1427.57

01       公路水路运输 1427.57 1427.57

  
214   01 01     

281003         行政运行 1427.57 1427.57

  
281004   临沂市公路局职工学校 436.83 436.83

208     社会保障和就业支出 75.03 75.03

05       行政事业单位离退休 75.03 75.03



  
208   05 02     

281004         事业单位离退休 29.82 29.82

  
208   05 05     

281004
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 32.29 32.29

  
208   05 06     

281004
        机关事业单位职业年金缴费
支出 12.92 12.92

210     卫生健康支出 22.66 22.66

11       行政事业单位医疗 22.66 22.66

  
210   11 02     

281004         事业单位医疗 22.66 22.66

214     交通运输支出 339.14 339.14

01       公路水路运输 339.14 339.14

  
214   01 01     

281004         行政运行 339.14 339.14

  
281005   临沂市公路局交通量观测所 290.05 290.05

208     社会保障和就业支出 47.56 47.56

05       行政事业单位离退休 47.56 47.56

  
208   05 02     

281005         事业单位离退休 17.29 17.29

  
208   05 05     

281005
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 21.62 21.62

  
208   05 06     

281005
        机关事业单位职业年金缴费
支出 8.65 8.65

210     卫生健康支出 14.30 14.30

11       行政事业单位医疗 14.30 14.30

  
210   11 02

    
281005         事业单位医疗 14.30 14.30

214     交通运输支出 228.19 228.19

01       公路水路运输 228.19 228.19

  
214   01 01     

281005         行政运行 228.19 228.19

  
281006   临沂市公路局兰山区公路管理局 1758.40 1758.40

208     社会保障和就业支出 280.37 280.37

05       行政事业单位离退休 280.37 280.37

  
208   05 02     

281006         事业单位离退休 103.93 103.93

  
208   05 05     

281006
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 126.03 126.03

  
208   05 06     

281006
        机关事业单位职业年金缴费
支出 50.41 50.41

210     卫生健康支出 84.49 84.49

11       行政事业单位医疗 84.49 84.49

  
210   11 02     

281006         事业单位医疗 84.49 84.49

214     交通运输支出 1393.54 1393.54

01       公路水路运输 1393.54 1393.54

  
214   01 01     

281006         行政运行 1393.54 1393.54

科目编码 单位编
码

单位和科目名称
本年支出合
计

基本支出 项目支出
上缴上
级支出

经营支
出

对附属
单位补
助支出类 款 项



  
281007   临沂市公路局罗庄区公路管理局 1198.44 1198.44

208     社会保障和就业支出 154.90 154.90

05       行政事业单位离退休 154.90 154.90

  
208   05 02     

281007         事业单位离退休 14.57 14.57

  
208   05 05     

281007
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 100.24 100.24

  
208   05 06     

281007
        机关事业单位职业年金缴费
支出 40.09 40.09

210     卫生健康支出 43.18 43.18

11       行政事业单位医疗 43.18 43.18

  
210   11 02     

281007         事业单位医疗 43.18 43.18

214     交通运输支出 1000.36 1000.36

01       公路水路运输 1000.36 1000.36

  
214

  01 01     
281007

        行政运行 1000.36 1000.36

  
281008   临沂市公路局河东区公路管理局 1749.41 1744.41 5.00

208     社会保障和就业支出 236.00 236.00

05       行政事业单位离退休 236.00 236.00

  
208   05 02     

281008         事业单位离退休 34.71 34.71

  
208   05 05     

281008
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 143.78 143.78

  
208   05 06     

281008
        机关事业单位职业年金缴费
支出 57.51 57.51

210     卫生健康支出 66.81 66.81

11       行政事业单位医疗 66.81 66.81

  
210   11 02     

281008         事业单位医疗 66.81 66.81

214     交通运输支出 1446.60 1441.60 5.00

01       公路水路运输 1446.60 1441.60 5.00

  
214   01 01     

281008         行政运行 1446.60 1441.60 5.00

  
281009   临沂市公路局郯城县公路管理局 1090.27 1090.27

208     社会保障和就业支出 190.25 190.25

05       行政事业单位离退休 190.25 190.25

  
208   05 02     

281009         事业单位离退休 61.14 61.14

  
208   05 05     

281009
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 92.22 92.22

  
208   05 06     

281009
        机关事业单位职业年金缴费
支出 36.89 36.89

210     卫生健康支出 56.49 56.49

11       行政事业单位医疗 56.49 56.49

  
210   11 02     

281009         事业单位医疗 56.49 56.49

科目编码 单位编
码

单位和科目名称
本年支出合
计

基本支出 项目支出
上缴上
级支出

经营支
出

对附属
单位补
助支出类 款 项



214     交通运输支出 843.53 843.53

01       公路水路运输 843.53 843.53

  
214   01 01     

281009         行政运行 843.53 843.53

  
281010   临沂市公路局兰陵县公路管理局 1189.04 1189.04

208     社会保障和就业支出 184.25 184.25

05       行政事业单位离退休 184.25 184.25

  
208   05 02     

281010         事业单位离退休 62.20 62.20

  
208   05 05     

281010
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 87.18 87.18

  
208   05 06     

281010
        机关事业单位职业年金缴费
支出 34.87 34.87

210     卫生健康支出 55.24 55.24

11       行政事业单位医疗 55.24 55.24

  
210   11 02     

281010         事业单位医疗 55.24 55.24

214     交通运输支出 949.55 949.55

01       公路水路运输 949.55 949.55

  
214   01 01     

281010         行政运行 949.55 949.55

  
281011   临沂市公路局莒南县公路管理局 2373.91 2373.91

208     社会保障和就业支出 356.65 356.65

05       行政事业单位离退休 356.65 356.65

  
208   05 02     

281011         事业单位离退休 99.99 99.99

  
208   05 05     

281011
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 183.33 183.33

  
208   05 06     

281011
        机关事业单位职业年金缴费
支出 73.33 73.33

210     卫生健康支出 108.38 108.38

11       行政事业单位医疗 108.38 108.38

  
210   11 02     

281011         事业单位医疗 108.38 108.38

214     交通运输支出 1908.88 1908.88

01       公路水路运输 1908.88 1908.88

  
214   01 01     

281011         行政运行 1908.88 1908.88

  
281012   临沂市公路局沂水县公路管理局 2214.30 2214.30

208     社会保障和就业支出 335.77 335.77

05       行政事业单位离退休 335.77 335.77

  
208   05 02     

281012         事业单位离退休 99.80 99.80

  
208   05 05     

281012
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 168.55 168.55

  
208   05 06     

281012
        机关事业单位职业年金缴费
支出 67.42 67.42

科目编码 单位编
码

单位和科目名称
本年支出合
计

基本支出 项目支出
上缴上
级支出

经营支
出

对附属
单位补
助支出类 款 项



210     卫生健康支出 99.48 99.48

11       行政事业单位医疗 99.48 99.48

  
210   11 02     

281012         事业单位医疗 99.48 99.48

214     交通运输支出 1779.05 1779.05

01       公路水路运输 1779.05 1779.05

  
214   01 01     

281012         行政运行 1779.05 1779.05

  
281013   临沂市公路局蒙阴县公路管理局 1318.23 1318.23

208     社会保障和就业支出 194.34 194.34

05       行政事业单位离退休 194.34 194.34

  
208   05 02     

281013         事业单位离退休 53.52 53.52

  
208   05 05     

281013
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 100.59 100.59

  
208   05 06     

281013
        机关事业单位职业年金缴费
支出 40.23 40.23

210     卫生健康支出 57.12 57.12

11       行政事业单位医疗 57.12 57.12

  
210   11 02     

281013         事业单位医疗 57.12 57.12

214     交通运输支出 1066.77 1066.77

01       公路水路运输 1066.77 1066.77

  
214   01 01     

281013         行政运行 1066.77 1066.77

  
281014   临沂市公路局平邑县公路管理局 1670.36 1670.36

208     社会保障和就业支出 241.51 241.51

05       行政事业单位离退休 241.51 241.51

  
208   05 02     

281014         事业单位离退休 61.86 61.86

  
208   05 05     

281014
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 128.32 128.32

  
208   05 06     

281014
        机关事业单位职业年金缴费
支出 51.33 51.33

210     卫生健康支出 74.18 74.18

11       行政事业单位医疗 74.18 74.18

  
210   11 02     

281014         事业单位医疗 74.18 74.18

214     交通运输支出 1354.67 1354.67

01       公路水路运输 1354.67 1354.67

  
214   01 01     

281014         行政运行 1354.67 1354.67

  
281015   临沂市公路局费县公路管理局 1425.31 1425.31

208     社会保障和就业支出 220.89 220.89

05       行政事业单位离退休 220.89 220.89

科目编码 单位编
码

单位和科目名称
本年支出合
计

基本支出 项目支出
上缴上
级支出

经营支
出

对附属
单位补
助支出类 款 项



  
208   05 02     

281015         事业单位离退休 65.84 65.84

  
208   05 05     

281015
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 110.75 110.75

  
208   05 06     

281015
        机关事业单位职业年金缴费
支出 44.30 44.30

210     卫生健康支出 70.13 70.13

11       行政事业单位医疗 70.13 70.13

  
210   11 02     

281015         事业单位医疗 70.13 70.13

214     交通运输支出 1134.29 1134.29

01       公路水路运输 1134.29 1134.29

  
214   01 01     

281015         行政运行 1134.29 1134.29

  
281016   临沂市公路局沂南县公路管理局 1667.73 1667.73

208     社会保障和就业支出 252.96 252.96

05       行政事业单位离退休 252.96 252.96

  
208   05 02     

281016         事业单位离退休 74.99 74.99

  
208   05 05     

281016
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 127.12 127.12

  
208   05 06     

281016
        机关事业单位职业年金缴费
支出 50.85 50.85

210     卫生健康支出 74.83 74.83

11       行政事业单位医疗 74.83 74.83

  
210   11 02     

281016         事业单位医疗 74.83 74.83

214     交通运输支出 1339.94 1339.94

01       公路水路运输 1339.94 1339.94

  
214   01 01     

281016         行政运行 1339.94 1339.94

  
281017   临沂市公路局临沭县公路管理局 1382.52 1382.52

208     社会保障和就业支出 205.51 205.51

05       行政事业单位离退休 205.51 205.51

  
208   05 02     

281017         事业单位离退休 54.95 54.95

  
208   05 05     

281017
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 107.54 107.54

  
208   05 06     

281017
        机关事业单位职业年金缴费
支出 43.02 43.02

210     卫生健康支出 60.31 60.31

11       行政事业单位医疗 60.31 60.31

  
210   11 02     

281017         事业单位医疗 60.31 60.31

214     交通运输支出 1116.70 1116.70

01       公路水路运输 1116.70 1116.70

  
214   01 01     

281017         行政运行 1116.70 1116.70

科目编码 单位编
码

单位和科目名称
本年支出合
计

基本支出 项目支出
上缴上
级支出

经营支
出

对附属
单位补
助支出类 款 项



  
281018   临沂市公路应急管理指挥中心 320.42 320.42

208     社会保障和就业支出 39.75 39.75

05       行政事业单位离退休 39.75 39.75

  
208   05 02     

281018         事业单位离退休 1.63 1.63

  
208   05 05     

281018
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 27.23 27.23

  
208   05 06     

281018
        机关事业单位职业年金缴费
支出 10.89 10.89

210     卫生健康支出 10.89 10.89

11       行政事业单位医疗 10.89 10.89

  
210   11 02     

281018         事业单位医疗 10.89 10.89

214     交通运输支出 269.78 269.78

01       公路水路运输 269.78 269.78

  
214   01 01     

281018         行政运行 269.78 269.78

  
281020   临沂市高速公路建设办公室 741.62 741.62

208     社会保障和就业支出 95.83 95.83

05       行政事业单位离退休 95.83 95.83

  
208   05 02     

281020         事业单位离退休 5.32 5.32

  
208   05 05     

281020
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 64.65 64.65

  
208   05 06     

281020
        机关事业单位职业年金缴费
支出 25.86 25.86

210     卫生健康支出 26.48 26.48

11       行政事业单位医疗 26.48 26.48

  
210   11 02     

281020         事业单位医疗 26.48 26.48

214     交通运输支出 619.31 619.31

01       公路水路运输 619.31 619.31

  
214   01 01     

281020         行政运行 619.31 619.31

  
281023   临沂市公路工程总监代表处 144.63 144.63

208     社会保障和就业支出 21.43 21.43

05       行政事业单位离退休 21.43 21.43

  
208   05 02     

281023         事业单位离退休 5.67 5.67

  
208   05 05     

281023
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 11.26 11.26

  
208   05 06     

281023
        机关事业单位职业年金缴费
支出 4.50 4.50

210     卫生健康支出 6.24 6.24

11       行政事业单位医疗 6.24 6.24

  
210   11 02     

281023         事业单位医疗 6.24 6.24

科目编码 单位编
码

单位和科目名称
本年支出合
计

基本支出 项目支出
上缴上
级支出

经营支
出

对附属
单位补
助支出类 款 项



214     交通运输支出 116.96 116.96

01       公路水路运输 116.96 116.96

  
214   01 01     

281023         行政运行 116.96 116.96

  
281024   临沂市公路工程试验中心 98.41 98.41

208     社会保障和就业支出 12.18 12.18

05       行政事业单位离退休 12.18 12.18

  
208   05 02

    
281024         事业单位离退休 0.50 0.50

  
208   05 05     

281024
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 8.34 8.34

  
208   05 06     

281024
        机关事业单位职业年金缴费
支出 3.34 3.34

210     卫生健康支出 3.34 3.34

11       行政事业单位医疗 3.34 3.34

  
210   11 02     

281024         事业单位医疗 3.34 3.34

214     交通运输支出 82.89 82.89

01       公路水路运输 82.89 82.89

  
214   01 01     

281024         行政运行 82.89 82.89

  
281025   临沂市公路局档案馆 127.60 127.60

208     社会保障和就业支出 15.78 15.78

05       行政事业单位离退休 15.78 15.78

  
208   05 02     

281025         事业单位离退休 0.65 0.65

  
208   05 05     

281025
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 10.81 10.81

  
208   05 06     

281025
        机关事业单位职业年金缴费
支出 4.32 4.32

210     卫生健康支出 4.32 4.32

11       行政事业单位医疗 4.32 4.32

  
210   11 02     

281025         事业单位医疗 4.32 4.32

214     交通运输支出 107.50 107.50

01       公路水路运输 107.50 107.50

  
214   01 01     

281025         行政运行 107.50 107.50

  
281027   临沂市公路工程招标管理办公室 118.12 118.12

208     社会保障和就业支出 14.71 14.71

05       行政事业单位离退休 14.71 14.71

  
208   05 02     

281027         事业单位离退休 0.60 0.60

  
208   05 05     

281027
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 10.08 10.08

  
208   05 06     

281027
        机关事业单位职业年金缴费
支出 4.03 4.03

科目编码 单位编
码

单位和科目名称
本年支出合
计

基本支出 项目支出
上缴上
级支出

经营支
出

对附属
单位补
助支出类 款 项



210     卫生健康支出 4.03 4.03

11       行政事业单位医疗 4.03 4.03

  
210   11 02     

281027         事业单位医疗 4.03 4.03

214     交通运输支出 99.38 99.38

01       公路水路运输 99.38 99.38

  
214   01 01     

281027         行政运行 99.38 99.38

  
281028   临沂市公路局公路通行费稽查办公室 145.85 145.85

208     社会保障和就业支出 18.06 18.06

05       行政事业单位离退休 18.06 18.06

  
208   05 02     

281028         事业单位离退休 0.74 0.74

  
208   05 05     

281028
        机关事业单位基本养老保险
缴费支出 12.37 12.37

  
208   05 06     

281028
        机关事业单位职业年金缴费
支出 4.95 4.95

210     卫生健康支出 4.95 4.95

11       行政事业单位医疗 4.95 4.95

  
210   11 02     

281028         事业单位医疗 4.95 4.95

214     交通运输支出 122.84 122.84

01       公路水路运输 122.84 122.84

  
214   01 01     

281028         行政运行 122.84 122.84

科目编码 单位编
码

单位和科目名称
本年支出合
计

基本支出 项目支出
上缴上
级支出

经营支
出

对附属
单位补
助支出类 款 项



表4、2019年财政拨款收入支出预算总表
部门名称：临沂市公路局 单位：万元

收入 支出

项目 金额 项目 合计
一般公共预
算财政拨款

政府性基金
预算财政拨
款

国有资本经
营预算财政
拨款

一、一般公共预算财政拨款 58852.01一般公共服务支出

1、财力拨款（补助） 25633.01外交支出

2、纳入预算管理的行政性收费 国防支出

3、纳入预算管理的专项收入 公共安全支出

4、国有资源（资产）有偿使用收
入 1500.00教育支出

5、罚没收入 科学技术支出

6、政府住房基金收入 文化旅游体育与传媒支出

7、其他预算内资金 社会保障和就业支出 3889.51 3889.51

8、其他收入 社会保险基金支出

9、上级转移支付 31719.00卫生健康支出 1169.72 1169.72

10、一般公共预算结余结转 节能环保支出

二、政府性基金预算财政拨款 城乡社区支出

1、纳入预算管理的政府性基金 农林水支出

2、政府性基金结余结转 交通运输支出 53792.78 53792.78

三、国有资本经营预算财政拨款 资源勘探信息等支出

商业服务业等支出

金融支出

援助其他地区支出

自然资源海洋气象等支出

住房保障支出

粮油物资储备支出

国有资本经营预算支出

灾害防治及应急管理支出

预备费

其他支出

本年收入合计 58852.01本年支出合计 58852.01 58852.01

年初财政拨款结转和结余 年末结转和结余

  一般公共预算财政拨款

  政府性基金预算财政拨款



合计 58852.01合计 58852.01 58852.01

收入 支出

项目 金额 项目 合计
一般公共预
算财政拨款

政府性基金
预算财政拨
款

国有资本经
营预算财政
拨款



表5、2019年一般公共预算支出预算表(功能分类)
部门名称：临沂市公路局 单位：万元

科目编码
单位编
码

单位和科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项 合计

工资福利
支出

对个人和
家庭的补
助

日常公用
支出

合计 58852.01 25627.41 20492.18 1606.19 3529.04 33224.60

281 临沂市公路局 58852.01 25627.41 20492.18 1606.19 3529.04 33224.60

  
281001   临沂市公路局机关 35549.76 2330.16 1847.65 192.59 289.92 33219.60

208     社会保障和就业支出 380.50 380.50 251.19 120.51 8.80

05       行政事业单位离退休 380.50 380.50 251.19 120.51 8.80

  
208

  
05 02     

281001         事业单位离退休 139.63 139.63 10.32 120.51 8.80

  
208

  
05 05     

281001
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 172.05 172.05 172.05

  
208

  
05 06     

281001
        机关事业单位职业年金缴费支
出 68.82 68.82 68.82

210     卫生健康支出 123.92 123.92 68.82 55.10

11       行政事业单位医疗 123.92 123.92 68.82 55.10

  
210

  
11 02     

281001         事业单位医疗 123.92 123.92 68.82 55.10

214     交通运输支出 35045.34 1825.74 1527.64 16.98 281.12 33219.60

01       公路水路运输 35045.34 1825.74 1527.64 16.98 281.12 33219.60

  
214

  
01 01     

281001         行政运行 1825.74 1825.74 1527.64 16.98 281.12

  
214

  
01 06     

281001         公路养护 33219.60 33219.60

  
281003   临沂市公路应急处置中心 1840.80 1840.80 1428.09 177.26 235.45

208     社会保障和就业支出 315.28 315.28 190.41 114.67 10.20

05       行政事业单位离退休 315.28 315.28 190.41 114.67 10.20

  
208

  
05 02     

281003         事业单位离退休 132.69 132.69 7.82 114.67 10.20

  
208

  
05 05     

281003
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 130.42 130.42 130.42

  
208

  
05

06     
281003

        机关事业单位职业年金缴费支
出 52.17 52.17 52.17

210     卫生健康支出 97.95 97.95 52.17 45.78

11       行政事业单位医疗 97.95 97.95 52.17 45.78

  
210

  
11 02     

281003         事业单位医疗 97.95 97.95 52.17 45.78

214     交通运输支出 1427.57 1427.57 1185.51 16.81 225.25

01       公路水路运输 1427.57 1427.57 1185.51 16.81 225.25

  
214

  
01 01     

281003         行政运行 1427.57 1427.57 1185.51 16.81 225.25

  
281004   临沂市公路局职工学校 436.83 436.83 350.16 36.62 50.05

208     社会保障和就业支出 75.03 75.03 47.15 25.88 2.00



05       行政事业单位离退休 75.03 75.03 47.15 25.88 2.00

  
208

  
05 02     

281004         事业单位离退休 29.82 29.82 1.94 25.88 2.00

  
208

  
05 05     

281004
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 32.29 32.29 32.29

  
208

  
05 06     

281004
        机关事业单位职业年金缴费支
出 12.92 12.92 12.92

210     卫生健康支出 22.66 22.66 12.92 9.74

11       行政事业单位医疗 22.66 22.66 12.92 9.74

  
210

  
11 02     

281004         事业单位医疗 22.66 22.66 12.92 9.74

214     交通运输支出 339.14 339.14 290.09 1.00 48.05

01       公路水路运输 339.14 339.14 290.09 1.00 48.05

  
214

  
01 01     

281004         行政运行 339.14 339.14 290.09 1.00 48.05

  
281005   临沂市公路局交通量观测所 290.05 290.05 231.67 20.34 38.04

208     社会保障和就业支出 47.56 47.56 31.57 14.69 1.30

05       行政事业单位离退休 47.56 47.56 31.57 14.69 1.30

  
208

  
05 02     

281005         事业单位离退休 17.29 17.29 1.30 14.69 1.30

  
208

  
05 05     

281005
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 21.62 21.62 21.62

  
208

  
05 06     

281005
        机关事业单位职业年金缴费支
出 8.65 8.65 8.65

210     卫生健康支出 14.30 14.30 8.65 5.65

11       行政事业单位医疗 14.30 14.30 8.65 5.65

  
210

  
11 02     

281005         事业单位医疗 14.30 14.30 8.65 5.65

214     交通运输支出 228.19 228.19 191.45 36.74

01       公路水路运输 228.19 228.19 191.45 36.74

  
214

  
01 01     

281005         行政运行 228.19 228.19 191.45 36.74

  
281006   临沂市公路局兰山区公路管理局 1758.40 1758.40 1353.89 177.28 227.23

208     社会保障和就业支出 280.37 280.37 184.00 88.47 7.90

05       行政事业单位离退休 280.37 280.37 184.00 88.47 7.90

  
208

  
05 02     

281006         事业单位离退休 103.93 103.93 7.56 88.47 7.90

  
208

  
05 05     

281006
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 126.03 126.03 126.03

  
208

  
05 06     

281006
        机关事业单位职业年金缴费支
出 50.41 50.41 50.41

210     卫生健康支出 84.49 84.49 50.41 34.08

11       行政事业单位医疗 84.49 84.49 50.41 34.08

  
210

  
11 02     

281006         事业单位医疗 84.49 84.49 50.41 34.08

214     交通运输支出 1393.54 1393.54 1119.48 54.73 219.33

科目编码
单位编
码

单位和科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项 合计

工资福利
支出

对个人和
家庭的补
助

日常公用
支出



01       公路水路运输 1393.54 1393.54 1119.48 54.73 219.33

  
214

  
01 01     

281006         行政运行 1393.54 1393.54 1119.48 54.73 219.33

  
281007   临沂市公路局罗庄区公路管理局 1198.44 1198.44 1010.14 11.84 176.46

208     社会保障和就业支出 154.90 154.90 146.35 7.85 0.70

05       行政事业单位离退休 154.90 154.90 146.35 7.85 0.70

  
208

  
05 02     

281007         事业单位离退休 14.57 14.57 6.02 7.85 0.70

  
208

  
05 05     

281007
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 100.24 100.24 100.24

  
208

  
05 06     

281007
        机关事业单位职业年金缴费支
出 40.09 40.09 40.09

210     卫生健康支出 43.18 43.18 40.09 3.09

11       行政事业单位医疗 43.18 43.18 40.09 3.09

  
210

  
11 02     

281007         事业单位医疗 43.18 43.18 40.09 3.09

214     交通运输支出 1000.36 1000.36 823.70 0.90 175.76

01       公路水路运输 1000.36 1000.36 823.70 0.90 175.76

  
214

  
01 01     

281007         行政运行 1000.36 1000.36 823.70 0.90 175.76

  
281008   临沂市公路局河东区公路管理局 1749.41 1744.41 1459.13 36.01 249.27 5.00

208     社会保障和就业支出 236.00 236.00 209.91 23.89 2.20

05       行政事业单位离退休 236.00 236.00 209.91 23.89 2.20

  
208

  
05 02     

281008         事业单位离退休 34.71 34.71 8.62 23.89 2.20

  
208

  
05 05     

281008
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 143.78 143.78 143.78

  
208

  
05 06     

281008
        机关事业单位职业年金缴费支
出 57.51 57.51 57.51

210     卫生健康支出 66.81 66.81 57.51 9.30

11       行政事业单位医疗 66.81 66.81 57.51 9.30

  
210

  
11 02     

281008         事业单位医疗 66.81 66.81 57.51 9.30

214     交通运输支出 1446.60 1441.60 1191.71 2.82 247.07 5.00

01       公路水路运输 1446.60 1441.60 1191.71 2.82 247.07 5.00

  
214

  
01 01     

281008         行政运行 1446.60 1441.60 1191.71 2.82 247.07 5.00

  
281009   临沂市公路局郯城县公路管理局 1090.27 1090.27 803.10 102.60 184.57

208     社会保障和就业支出 190.25 190.25 134.65 50.90 4.70

05       行政事业单位离退休 190.25 190.25 134.65 50.90 4.70

  
208

  
05 02     

281009         事业单位离退休 61.14 61.14 5.54 50.90 4.70

  
208

  
05 05     

281009
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 92.22 92.22 92.22

  
208

  
05 06     

281009
        机关事业单位职业年金缴费支
出 36.89 36.89 36.89

210     卫生健康支出 56.49 56.49 36.89 19.60

科目编码
单位编
码

单位和科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项 合计

工资福利
支出

对个人和
家庭的补
助

日常公用
支出



11       行政事业单位医疗 56.49 56.49 36.89 19.60

  
210

  
11 02     

281009         事业单位医疗 56.49 56.49 36.89 19.60

214     交通运输支出 843.53 843.53 631.56 32.10 179.87

01       公路水路运输 843.53 843.53 631.56 32.10 179.87

  
214

  
01 01     

281009         行政运行 843.53 843.53 631.56 32.10 179.87

  
281010   临沂市公路局兰陵县公路管理局 1189.04 1189.04 925.84 90.74 172.46

208     社会保障和就业支出 184.25 184.25 127.28 52.07 4.90

05       行政事业单位离退休 184.25 184.25 127.28 52.07 4.90

  
208

  
05 02     

281010         事业单位离退休 62.20 62.20 5.23 52.07 4.90

  
208

  
05 05     

281010
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 87.18 87.18 87.18

  
208

  
05 06     

281010
        机关事业单位职业年金缴费支
出 34.87 34.87 34.87

210     卫生健康支出 55.24 55.24 34.87 20.37

11       行政事业单位医疗 55.24 55.24 34.87 20.37

  
210

  
11 02     

281010         事业单位医疗 55.24 55.24 34.87 20.37

214     交通运输支出 949.55 949.55 763.69 18.30 167.56

01       公路水路运输 949.55 949.55 763.69 18.30 167.56

  
214

  
01 01     

281010         行政运行 949.55 949.55 763.69 18.30 167.56

  
281011   临沂市公路局莒南县公路管理局 2373.91 2373.91 1912.73 143.55 317.63

208     社会保障和就业支出 356.65 356.65 267.66 81.09 7.90

05       行政事业单位离退休 356.65 356.65 267.66 81.09 7.90

  
208

  
05 02     

281011         事业单位离退休 99.99 99.99 11.00 81.09 7.90

  
208

  
05 05     

281011
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 183.33 183.33 183.33

  
208

  
05 06     

281011
        机关事业单位职业年金缴费支
出 73.33 73.33 73.33

210     卫生健康支出 108.38 108.38 73.33 35.05

11       行政事业单位医疗 108.38 108.38 73.33 35.05

  
210

  
11 02     

281011         事业单位医疗 108.38 108.38 73.33 35.05

214     交通运输支出 1908.88 1908.88 1571.74 27.41 309.73

01       公路水路运输 1908.88 1908.88 1571.74 27.41 309.73

  
214

  
01 01     

281011         行政运行 1908.88 1908.88 1571.74 27.41 309.73

  
281012   临沂市公路局沂水县公路管理局 2214.30 2214.30 1763.03 150.79 300.48

208     社会保障和就业支出 335.77 335.77 246.08 81.89 7.80

05       行政事业单位离退休 335.77 335.77 246.08 81.89 7.80

  
208

  
05 02     

281012         事业单位离退休 99.80 99.80 10.11 81.89 7.80

科目编码
单位编
码

单位和科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项 合计

工资福利
支出

对个人和
家庭的补
助

日常公用
支出



  
208

  
05 05     

281012
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 168.55 168.55 168.55

  
208

  
05 06     

281012
        机关事业单位职业年金缴费支
出 67.42 67.42 67.42

210     卫生健康支出 99.48 99.48 67.42 32.06

11       行政事业单位医疗 99.48 99.48 67.42 32.06

  
210

  
11 02     

281012         事业单位医疗 99.48 99.48 67.42 32.06

214     交通运输支出 1779.05 1779.05 1449.53 36.84 292.68

01       公路水路运输 1779.05 1779.05 1449.53 36.84 292.68

  
214

  
01 01     

281012         行政运行 1779.05 1779.05 1449.53 36.84 292.68

  
281013   临沂市公路局蒙阴县公路管理局 1318.23 1318.23 1049.02 82.87 186.34

208     社会保障和就业支出 194.34 194.34 146.85 43.39 4.10

05       行政事业单位离退休 194.34 194.34 146.85 43.39 4.10

  
208

  
05 02     

281013         事业单位离退休 53.52 53.52 6.03 43.39 4.10

  
208

  
05 05     

281013
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 100.59 100.59 100.59

  
208

  
05 06     

281013
        机关事业单位职业年金缴费支
出 40.23 40.23 40.23

210     卫生健康支出 57.12 57.12 40.23 16.89

11       行政事业单位医疗 57.12 57.12 40.23 16.89

  
210

  
11 02     

281013         事业单位医疗 57.12 57.12 40.23 16.89

214     交通运输支出 1066.77 1066.77 861.94 22.59 182.24

01       公路水路运输 1066.77 1066.77 861.94 22.59 182.24

  
214

  
01 01     

281013         行政运行 1066.77 1066.77 861.94 22.59 182.24

  
281014   临沂市公路局平邑县公路管理局 1670.36 1670.36 1329.26 108.10 233.00

208     社会保障和就业支出 241.51 241.51 187.35 49.46 4.70

05       行政事业单位离退休 241.51 241.51 187.35 49.46 4.70

  
208

  
05 02     

281014         事业单位离退休 61.86 61.86 7.70 49.46 4.70

  
208

  
05 05     

281014
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 128.32 128.32 128.32

  
208

  
05 06     

281014
        机关事业单位职业年金缴费支
出 51.33 51.33 51.33

210     卫生健康支出 74.18 74.18 51.33 22.85

11       行政事业单位医疗 74.18 74.18 51.33 22.85

  
210

  
11 02     

281014         事业单位医疗 74.18 74.18 51.33 22.85

214     交通运输支出 1354.67 1354.67 1090.58 35.79 228.30

01       公路水路运输 1354.67 1354.67 1090.58 35.79 228.30

  
214

  
01 01     

281014         行政运行 1354.67 1354.67 1090.58 35.79 228.30

科目编码
单位编
码

单位和科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项 合计

工资福利
支出

对个人和
家庭的补
助

日常公用
支出



  
281015   临沂市公路局费县公路管理局 1425.31 1425.31 1127.34 88.25 209.72

208     社会保障和就业支出 220.89 220.89 161.70 53.99 5.20

05       行政事业单位离退休 220.89 220.89 161.70 53.99 5.20

  
208

  
05 02     

281015         事业单位离退休 65.84 65.84 6.65 53.99 5.20

  
208

  
05 05     

281015
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 110.75 110.75 110.75

  
208

  
05 06     

281015
        机关事业单位职业年金缴费支
出 44.30 44.30 44.30

210     卫生健康支出 70.13 70.13 44.30 25.83

11       行政事业单位医疗 70.13 70.13 44.30 25.83

  
210

  
11 02     

281015         事业单位医疗 70.13 70.13 44.30 25.83

214     交通运输支出 1134.29 1134.29 921.34 8.43 204.52

01       公路水路运输 1134.29 1134.29 921.34 8.43 204.52

  
214

  
01 01     

281015         行政运行 1134.29 1134.29 921.34 8.43 204.52

  
281016   临沂市公路局沂南县公路管理局 1667.73 1667.73 1332.36 103.25 232.12

208     社会保障和就业支出 252.96 252.96 185.60 61.66 5.70

05       行政事业单位离退休 252.96 252.96 185.60 61.66 5.70

  
208

  
05 02     

281016         事业单位离退休 74.99 74.99 7.63 61.66 5.70

  
208

  
05 05     

281016
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 127.12 127.12 127.12

  
208

  
05 06     

281016
        机关事业单位职业年金缴费支
出 50.85 50.85 50.85

210     卫生健康支出 74.83 74.83 50.85 23.98

11       行政事业单位医疗 74.83 74.83 50.85 23.98

  
210

  
11 02     

281016         事业单位医疗 74.83 74.83 50.85 23.98

214     交通运输支出 1339.94 1339.94 1095.91 17.61 226.42

01       公路水路运输 1339.94 1339.94 1095.91 17.61 226.42

  
214

  
01 01     

281016         行政运行 1339.94 1339.94 1095.91 17.61 226.42

  
281017   临沂市公路局临沭县公路管理局 1382.52 1382.52 1114.94 75.70 191.88

208     社会保障和就业支出 205.51 205.51 157.01 44.40 4.10

05       行政事业单位离退休 205.51 205.51 157.01 44.40 4.10

  
208

  
05 02     

281017         事业单位离退休 54.95 54.95 6.45 44.40 4.10

  
208

  
05 05     

281017
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 107.54 107.54 107.54

  
208

  
05 06     

281017
        机关事业单位职业年金缴费支
出 43.02 43.02 43.02

210     卫生健康支出 60.31 60.31 43.02 17.29

11       行政事业单位医疗 60.31 60.31 43.02 17.29

  
210

  
11 02     

281017         事业单位医疗 60.31 60.31 43.02 17.29

科目编码
单位编
码

单位和科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项 合计

工资福利
支出

对个人和
家庭的补
助

日常公用
支出



214     交通运输支出 1116.70 1116.70 914.91 14.01 187.78

01       公路水路运输 1116.70 1116.70 914.91 14.01 187.78

  
214

  
01 01     

281017         行政运行 1116.70 1116.70 914.91 14.01 187.78

  
281018   临沂市公路应急管理指挥中心 320.42 320.42 273.08 47.34

208     社会保障和就业支出 39.75 39.75 39.75

05       行政事业单位离退休 39.75 39.75 39.75

  
208

  
05 02     

281018         事业单位离退休 1.63 1.63 1.63

  
208

  
05 05     

281018
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 27.23 27.23 27.23

  
208

  
05 06     

281018
        机关事业单位职业年金缴费支
出 10.89 10.89 10.89

210     卫生健康支出 10.89 10.89 10.89

11       行政事业单位医疗 10.89 10.89 10.89

  
210

  
11 02     

281018         事业单位医疗 10.89 10.89 10.89

214     交通运输支出 269.78 269.78 222.44 47.34

01       公路水路运输 269.78 269.78 222.44 47.34

  
214

  
01 01     

281018         行政运行 269.78 269.78 222.44 47.34

  
281020   临沂市高速公路建设办公室 741.62 741.62 647.42 1.96 92.24

208     社会保障和就业支出 95.83 95.83 94.39 1.34 0.10

05       行政事业单位离退休 95.83 95.83 94.39 1.34 0.10

  
208

  
05 02     

281020         事业单位离退休 5.32 5.32 3.88 1.34 0.10

  
208

  
05 05     

281020
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 64.65 64.65 64.65

  
208

  
05 06     

281020
        机关事业单位职业年金缴费支
出 25.86 25.86 25.86

210     卫生健康支出 26.48 26.48 25.86 0.62

11       行政事业单位医疗 26.48 26.48 25.86 0.62

  
210

  
11 02     

281020         事业单位医疗 26.48 26.48 25.86 0.62

214     交通运输支出 619.31 619.31 527.17 92.14

01       公路水路运输 619.31 619.31 527.17 92.14

  
214

  
01 01     

281020         行政运行 619.31 619.31 527.17 92.14

  
281023   临沂市公路工程总监代表处 144.63 144.63 117.51 6.44 20.68

208     社会保障和就业支出 21.43 21.43 16.43 4.70 0.30

05       行政事业单位离退休 21.43 21.43 16.43 4.70 0.30

  
208

  
05 02     

281023         事业单位离退休 5.67 5.67 0.67 4.70 0.30

  
208

  
05 05     

281023
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 11.26 11.26 11.26

科目编码
单位编
码

单位和科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项 合计

工资福利
支出

对个人和
家庭的补
助

日常公用
支出



  
208

  
05 06     

281023
        机关事业单位职业年金缴费支
出 4.50 4.50 4.50

210     卫生健康支出 6.24 6.24 4.50 1.74

11       行政事业单位医疗 6.24 6.24 4.50 1.74

  
210

  
11 02     

281023         事业单位医疗 6.24 6.24 4.50 1.74

214     交通运输支出 116.96 116.96 96.58 20.38

01       公路水路运输 116.96 116.96 96.58 20.38

  
214

  
01 01     

281023         行政运行 116.96 116.96 96.58 20.38

  
281024   临沂市公路工程试验中心 98.41 98.41 82.71 15.70

208     社会保障和就业支出 12.18 12.18 12.18

05       行政事业单位离退休 12.18 12.18 12.18

  
208

  
05 02     

281024         事业单位离退休 0.50 0.50 0.50

  
208

  
05 05     

281024
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 8.34 8.34 8.34

  
208

  
05 06     

281024
        机关事业单位职业年金缴费支
出 3.34 3.34 3.34

210     卫生健康支出 3.34 3.34 3.34

11       行政事业单位医疗 3.34 3.34 3.34

  
210

  
11 02     

281024         事业单位医疗 3.34 3.34 3.34

214     交通运输支出 82.89 82.89 67.19 15.70

01       公路水路运输 82.89 82.89 67.19 15.70

  
214

  
01 01     

281024         行政运行 82.89 82.89 67.19 15.70

  
281025   临沂市公路局档案馆 127.60 127.60 108.15 19.45

208     社会保障和就业支出 15.78 15.78 15.78

05       行政事业单位离退休 15.78 15.78 15.78

  
208

  
05 02     

281025         事业单位离退休 0.65 0.65 0.65

  
208

  
05 05     

281025
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 10.81 10.81 10.81

  
208

  
05 06     

281025
        机关事业单位职业年金缴费支
出 4.32 4.32 4.32

210     卫生健康支出 4.32 4.32 4.32

11       行政事业单位医疗 4.32 4.32 4.32

  
210

  
11 02     

281025         事业单位医疗 4.32 4.32 4.32

214     交通运输支出 107.50 107.50 88.05 19.45

01       公路水路运输 107.50 107.50 88.05 19.45

  
214

  
01 01     

281025         行政运行 107.50 107.50 88.05 19.45

  
281027   临沂市公路工程招标管理办公室 118.12 118.12 100.91 17.21

208     社会保障和就业支出 14.71 14.71 14.71

科目编码
单位编
码

单位和科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项 合计

工资福利
支出

对个人和
家庭的补
助

日常公用
支出



05       行政事业单位离退休 14.71 14.71 14.71

  
208

  
05 02     

281027         事业单位离退休 0.60 0.60 0.60

  
208

  
05 05     

281027
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 10.08 10.08 10.08

  
208

  
05 06

    
281027

        机关事业单位职业年金缴费支
出 4.03 4.03 4.03

210     卫生健康支出 4.03 4.03 4.03

11       行政事业单位医疗 4.03 4.03 4.03

  
210

  
11 02     

281027         事业单位医疗 4.03 4.03 4.03

214     交通运输支出 99.38 99.38 82.17 17.21

01       公路水路运输 99.38 99.38 82.17 17.21

  
214

  
01 01     

281027         行政运行 99.38 99.38 82.17 17.21

  
281028   临沂市公路局公路通行费稽查办公室 145.85 145.85 124.05 21.80

208     社会保障和就业支出 18.06 18.06 18.06

05       行政事业单位离退休 18.06 18.06 18.06

  
208

  
05 02     

281028         事业单位离退休 0.74 0.74 0.74

  
208

  
05 05     

281028
        机关事业单位基本养老保险缴
费支出 12.37 12.37 12.37

  
208

  
05 06     

281028
        机关事业单位职业年金缴费支
出 4.95 4.95 4.95

210     卫生健康支出 4.95 4.95 4.95

11       行政事业单位医疗 4.95 4.95 4.95

  
210

  
11 02     

281028         事业单位医疗 4.95 4.95 4.95

214     交通运输支出 122.84 122.84 101.04 21.80

01       公路水路运输 122.84 122.84 101.04 21.80

  
214

  
01 01     

281028         行政运行 122.84 122.84 101.04 21.80

科目编码
单位编
码

单位和科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项 合计

工资福利
支出

对个人和
家庭的补
助

日常公用
支出



表6、2019年一般公共预算支出预算表(经济分类)
部门名称：临沂市公路局 单位：万元

经济分类科目编码
科目名称 本年支出合计 人员经费 公用经费 项目支出

类 款

合计 58852.01 22098.37 3529.04 33224.60

301 工资福利支出 20492.18 20492.18

  301 01   基本工资 4923.77 4923.77

  301 02   津贴补贴 6313.77 6313.77

  301 03   奖金 3909.70 3909.70

  301 08   机关事业单位基本养老保险缴费 1976.77 1976.77

  301 09   职业年金缴费 790.70 790.70

  301 10   职工基本医疗保险缴费 790.70 790.70

  301 12   其他社会保障缴费 118.59 118.59

  301 13   住房公积金 1666.94 1666.94

  301 99   其他工资福利支出 1.24 1.24

302 商品和服务支出 5029.64 3529.04 1500.60

  302 01   办公费 615.78 615.78

  302 05   水费 97.10 97.10

  302 06   电费 349.02 349.02

  302 07   邮电费 82.18 82.18

  302 08   取暖费 135.98 135.98

  302 09   物业管理费 232.30 232.30

  302 11   差旅费 189.21 189.21

  302 13   维修（护）费 508.52 508.52

  302 15   会议费 44.76 44.76

  302 16   培训费 134.59 134.59

  302 17   公务接待费 37.66 37.66

  302 26   劳务费 117.92 117.92

  302 28   工会经费 283.70 283.70

  302 29   福利费 11.88 11.88

  302 31   公务用车运行维护费 519.00 519.00

  302 39   其他交通费用 18.49 18.49

  302 99   其他商品和服务支出 1651.55 150.95 1500.60

303 对个人和家庭的补助 1606.19 1606.19



  303 01   离休费 9.55 9.55

  303 02   退休费 911.30 911.30

  303 03   退职（役）费 58.76 58.76

  303 05   生活补助 247.56 247.56

  303 07   医疗费补助 379.02 379.02

399 其他支出 31724.00 31724.00

  399 99   其他支出 31724.00 31724.00

经济分类科目编码
科目名称 本年支出合计 人员经费 公用经费 项目支出

类 款



表7、2019年政府性基金预算收入支出预算表
部门名称：临沂市公路局 单位：万元

科目编码
单位和科目名称

上年结
转和结
余

本年收入
本年支出 年末结

转和结
余类 款 项 小计

基本支
出

项目支出

此部门没有政府性基金预算收入和支出，故本表为空！



表8、2019年一般公共预算“三公”经费支出情况表
部门名称：临沂市公路局 单位：万元

合计
因公出国（境）经

费

公务用车购置及运行维护费
公务接待费

小计 公务用车购置费
公务用车运行维护

费

556.66 0 519.00 0 519.00 37.66



表9、2019年政府采购预算表
部门名称：临沂市公路局 单位：万元

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A020104_
便携式计
算机

0.60 80 台 48.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 便携式
计算机

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A020105_
平板式电
脑

0.45 10 台 4.50 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年4月 平板式
电脑

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A030102_
激光打印
机

0.20 30 台 6.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年5月 激光打
印机

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A030101_
喷墨打印
机

0.20 3 台 0.60 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 喷墨打
印机

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A030104_
针式打印
机

0.26 3 台 0.78 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年7月 针式打
印机

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A0303_多
功能一体
机

0.20 30 台 6.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年8月 多功能
一体机

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A0302_复
印机

2.40 1 台 2.40 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年2月 复印机

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A0304_传
真机

0.16 2 台 0.32 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 传真机

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A0305_投
影仪

0.90 2 台 1.80 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年4月 投影仪

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A0306_扫
描仪

0.50 2 台 1.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年5月 扫描仪

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A020306_
网络管理
及接入设
备

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月
计算机
网络设
备

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A020301_
路由器

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年7月 路由器

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A020302_
交换机

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年2月 交换机

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A0308_文
印设备

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 文印设
备

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A031001_
照相机

4.00 1 宗 4.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年2月 照相机

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A031002_
镜头及器
材

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 照相器
材

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A0102_
台、桌类

0.20 200 套 40.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 办公桌
椅

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A0104_
橱、柜类

0.15 200 套 30.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 办公橱
柜

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 航拍服
务

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 办公设
备购置

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

3.20 1 台 3.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 文印设
备

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A0401_硒
鼓

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 硒鼓



临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A0402_碳
粉

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月 碳粉

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A0403_墨
盒

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年8月 墨盒

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A0404_色
带

0.50 1 宗 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 色带

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A0405_复
印纸

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 复印纸

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A0505_音
视频播放
设备

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 音视频
设备

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G0302_电
信和其他
信息传输
服务

2.00 12 月 24.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月
信息系
统维护
及通讯
费

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

C03_印刷
服务

1.00 12 月 12.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 印刷费

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月
办公设
备维修
保养

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

C09_公务
用车租赁
服务

20.00 1 宗 20.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 租车费

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A0205_计
算机软件

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 计算机
软件

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G011102_
炊事机械

15.00 1 宗 15.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 食堂设
备维修

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G011101_
厨房操作
台

15.00 1 宗 15.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 食堂设
备更换

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 饮水机
维保

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G030106_
运行维护
服务

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月
车载监
控服务
费

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G010913_
卫星定位
导航设备

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月
车载监
控设备
更新

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

C0403_空
调、电梯
维修和保
养服务

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月
电梯维
修和保
养服务

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

15.00 1 宗 15.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月 办公用
品采购

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

C0403_空
调、电梯
维修和保
养服务

40.00 1 宗 40.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年8月
空调维
修和保
养服务

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

30.00 1 宗 30.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月
办公楼
设施零
修

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

40.00 1 宗 40.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年3月
车辆维
修和保
养服务

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年4月
机动车
保险服
务

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

25.00 1 宗 25.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年5月 车辆加
油服务

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

C07_物业
服务

130.00 1 宗 130.00 01_预
算内

03_竞
争性谈
判

2019年6月 物业管
理服务

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月
无负压
水泵维
修和保
养服务

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G012701_
消防设备

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月
灭火器
检修、
检验

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G012603_
固体废弃
物处理设
备

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 垃圾桶
打药

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

8.00 1 宗 8.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月
安全监
控、门
禁道闸
维保

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G012701_
消防设备

8.00 1 宗 8.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 消防整
修维保

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

B01_建筑
工程

20.00 1 宗 20.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 院内路
面整修

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

B02_装修
工程

30.00 1 宗 30.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 墙体修
缮

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

B03_园林
绿化工程

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 院内绿
化

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

A0701_空
调机

0.50 10 台 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 空调机

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

11.00 1 宗 11.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月
特种车
辆改装
费

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G013726_
健身设备 5.00 1 宗 5.00

01_预
算内

09_自
行采购 2019年5月

体育健
身设备

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G014001_
普通图书

7.00 1 宗 7.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 图书购
置

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G030502_
展览服务

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 展览服
务

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 党建宣
传服务

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 党建宣
传材料

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G013602_
演出服装

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年8月 演出服
装

临沂市
公路局

2140101_
行政运行

G030302_
办公设备
租赁服务

4.00 1 宗 4.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 设备租
赁

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G0399_其
他服务

24.00 1 宗 24.00 01_预
算内

03_竞
争性谈
判

2019年3月

临沂市
普通国
省道路
视频监
控运营
维护

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G0299_其
他工程

4446.00 1 宗 4,446.00 01_预
算内

01_公
开招标

2019年

S229
沂邳线
祊河大
桥危桥
改造工
程（施
工）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G032503_
工程设计
服务

164.00 1 宗 164.00 01_预
算内

01_公
开招标

2019年

S229
沂邳线
祊河大
桥危桥
改造工
程（设
计）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G032506_
工程监理
服务

105.00 1 宗 105.00 01_预
算内

01_公
开招标

2019年

S229
沂邳线
祊河大
桥危桥
改造工
程（监
理）

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G0399_其
他服务

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年

S229
沂邳线
祊河大
桥危桥
改造工
程（竣
工检
测）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G0299_其
他工程

227.00 1 宗 227.00 01_预
算内

03_竞
争性谈
判

2019年

G205
山深线
赵峪桥
危桥改
造工程
（施
工）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G032503_
工程设计
服务

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年

G205
山深线
赵峪桥
危桥改
造工程
（设
计）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G032506_
工程监理
服务

7.00 1 宗 7.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年

G205
山深线
赵峪桥
危桥改
造工程
（监
理）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G0399_其
他服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年

G205
山深线
赵峪桥
危桥改
造工程
（竣工
检测）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G0299_其
他工程

349.27 1 宗 349.27 01_预
算内

03_竞
争性谈
判

2019年

G205
山深线
小埠子
桥危桥
改造工
程（施
工）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G032503_
工程设计
服务

12.00 1 宗 12.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年

G205
山深线
小埠子
桥危桥
改造工
程（设
计）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G032506_
工程监理
服务

11.00 1 宗 11.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年

G205
山深线
小埠子
桥危桥
改造工
程（监
理）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G0399_其
他服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年

G205
山深线
小埠子
桥危桥
改造工
程（竣
工检
测）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G0399_其
他服务

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年

G205
山深线
小埠子
桥桥梁
专项检
测

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G0299_其
他工程 96.00 1 宗 96.00

01_预
算内

03_竞
争性谈
判

2019年

G327
连菏线
玉白新
桥危桥
改造工
程（施
工）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G032503_
工程设计
服务

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年

G327
连菏线
玉白新
桥危桥
改造工
程（设
计）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G032506_
工程监理
服务

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年

G327
连菏线
玉白新
桥危桥
改造工
程（监
理）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G0399_其
他服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年

G327
连菏线
玉白新
桥危桥
改造工
程（竣
工检
测）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G0299_其
他工程

1500.00 1 宗 1,500.00 01_预
算内

01_公
开招标

2019年

2019
年临沂
市普通
国省道
路面预
防性养
护工程
（施
工）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G032503_
工程设计
服务

20.00 1 宗 20.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年

2019
年临沂
市普通
国省道
路面预
防性养
护工程
（设
计）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G032506_
工程监理
服务

40.00 1 宗 40.00 01_预
算内

03_竞
争性谈
判

2019年

2019
年临沂
市普通
国省道
路面预
防性养
护工程
（监
理）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G032506_
工程监理
服务

85.00 1 宗 85.00 01_预
算内

03_竞
争性谈
判

2019年

2019
年临沂
市普通
国省道
小修工
程（监
理）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G032508_
工程造价
咨询服务

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年

2018
年小修
保养及
预防性
养护决
算审核

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G032508_
工程造价
咨询服务

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年
2019
年小修
工程预
算审核

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G0299_其
他工程

180.00 1 宗 180.00 01_预
算内

03_竞
争性谈
判

2019年

G206
烟汕线
兰山沂
洪庄至
罗庄汤
庄段路
面维修
工程
（施
工）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G032503_
工程设计
服务

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年

G206
烟汕线
兰山沂
洪庄至
罗庄汤
庄段路
面维修
工程
（设
计）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G032506_
工程监理
服务

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年

G206
烟汕线
兰山沂
洪庄至
罗庄汤
庄段路
面维修
工程
（监
理）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G0299_其
他工程

2371.00 1 宗 2,371.00 01_预
算内

01_公
开招标

2019年

临沂市
普通国
省道命
名编号
调整工
程（施
工）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G032506_
工程监理
服务

66.10 1 宗 66.10 01_预
算内

03_竞
争性谈
判

2019年

临沂市
普通国
省道命
名编号
调整工
程（监
理）

临沂市
公路局

2140106_
公路养护

G0399_其
他服务

14.40 1 宗 14.40 01_预
算内

09_自
行采购

2019年

临沂市
普通国
省道命
名编号
调整工
程（竣
工检
测）

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.40 24 台 9.60 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年2月 台式计
算机

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.40 20 台 8.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 一体机

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A020104_
便携式计
算机

0.37 10 台 3.70 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年4月 笔记本

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0207_存
储设备

0.06 10 台 0.60 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年5月 硬盘

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0207_存
储设备

0.04 20 台 0.80 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 U盘

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A020306_
网络管理
及接入设
备

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月
网络管
理及接
入设备

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A020301_
路由器

0.35 2 台 0.70 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 大型路
由器

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A020302_
交换机

0.18 3 台 0.54 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 交换机

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A030101_
喷墨打印
机

0.18 4 台 0.72 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 喷墨打
印机

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A030102_
激光打印
机

0.18 4 台 0.72 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 激光打
印机

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A030102_
激光打印
机

0.32 4 台 1.28 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月
彩色激
光打印
机

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0302_复
印机

2.38 1 台 2.38 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 大型复
印机

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0302_复
印机

0.88 2 台 1.76 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 复印机

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0303_多
功能一体
机

0.16 12 台 1.92 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年5月 多功能
一体机

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0308_文
印设备

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 文印设
备

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0505_音
视频播放
设备

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月
音视频
播放设
备

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0305_投
影仪

0.40 2 台 0.80 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年7月 投影仪

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0401_硒
鼓

0.01 30 个 0.30 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年8月 硒鼓

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0402_碳
粉

0.01 30 个 0.30 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年2月 碳粉

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0403_墨
盒

0.04 6 个 0.24 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 墨盒

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0405_复
印纸

0.02 50 箱 1.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年4月 复印纸

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0701_空
调机

0.55 4 台 2.20 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年5月 变频柜
式空调

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0701_空
调机

0.45 4 台 1.80 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 柜式空
调

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0701_空
调机

0.75 4 台 3.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年7月 5匹空
调

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0102_
台、桌类

0.12 40 套 4.80 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年2月 办公桌

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0103_沙
发及椅凳
类

0.35 10 套 3.50 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 办公沙
发

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0104_
橱、柜类

0.11 20 套 2.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 办公橱
柜

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

A0307_碎
纸机

0.05 6 台 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 碎纸机

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

B01_建筑
工程

7.00 2 次 14.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 楼房改
造整修

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

B02_装修
工程

6.00 2 次 12.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 室内装
饰装修

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

C03_印刷
服务

0.50 4 次 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 印刷服
务

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

2.50 3 批 7.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月
办公设
备维修
保养

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

7.00 2 批 14.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年7月 车辆维
修保养

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

C0403_空
调、电梯
维修和保
养服务

3.00 2 批 6.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 空调维
修保养

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

2.50 4 批 10.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年3月 车辆保
险

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

C07_物业
服务

1.50 4 次 6.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 物业服
务

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

C08_保安
服务

2.00 4 次 8.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 保安服
务

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

2.00 6 次 12.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年6月 车辆加
油

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G0100_货
物(耗材
类)

1.50 3 批 4.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月 耗材

临沂市
公路应
急处置
中心

2140106_
公路养护

G011305_
普通服装

0.04 40 套 1.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 服装

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G010812_
照明设备

0.55 6 套 3.30 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 照明设
备

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G012704_
安全、检
查、监
视、报警
设备

2.00 1 套 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 监视设
备

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G014001_
普通图书

0.60 2 批 1.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 图书

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G014005_
普通期刊

1.50 1 批 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 期刊

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

3.00 2 宗 6.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 办公设
备购置

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 办公用
品采购

临沂市
公路应
急处置
中心

2140106_
公路养护

G0199_其
他货物

30.00 1 宗 30.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 应急物
资

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G011102_
炊事机械

4.00 1 宗 4.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 食堂设
备维修

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G011101_
厨房操作
台

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 食堂设
备更换

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G020301_
建筑物照
明设备安
装

1.50 1 次 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月
建筑物
照明设
备安装

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G020402_
通风和空
调设备安
装

1.20 2 次 2.40 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月
通风和
空调安
装

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G012701_
消防设备

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月
灭火器
检修、
检验

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G0299_其
他工程

10.00 2 次 20.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月
办公区
装饰整
修

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G030101_
软件开发
服务

1.50 1 次 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年8月 软件开
发服务

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G030106_
运行维护
服务

1.30 1 次 1.30 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 运行维
护服务

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G030201_
电信服务

0.20 12 次 2.40 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 电信服
务

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G030202_
互联网信
息服务

0.40 4 次 1.60 01_预
算内

09_自
行采购 2019年4月

互联网
信息服
务

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G0316_建
筑物清洁
服务

2.50 1 次 2.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月
建筑物
清洁服
务

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G0323_邮
政与速递
服务

0.30 5 次 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月 邮政快
递服务

临沂市
公路应
急处置
中心

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

3.00 4 次 12.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 党建宣
传服务

临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

1.50 1 宗 1.50 01_预
算内

08_定
点采购

2019年3月 车辆加
油

临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年3月 车辆维
修保养

临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

C0403_空
调、电梯
维修和保
养服务

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 空调维
修

临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

C07_物业
服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 物业服
务

临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

C09_公务
用车租赁
服务

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月 公务用
车租赁

临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 办公设
备维修

临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

A0401_硒
鼓

0.05 10 个 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 硒鼓

临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

A0402_碳
粉

0.03 10 个 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 碳粉

临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

A0405_复
印纸

0.02 10 箱 0.20 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 复印纸

临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

A0207_存
储设备

0.03 8 个 0.24 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 移动存
储设备

临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

A020301_
路由器 0.02 3 个 0.06

01_预
算内

09_自
行采购 2019年3月 路由器

临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 信息服
务等

临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

4.00 1 宗 4.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月
办公用
品及设
备购置
等

临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

G0299_其
他工程

4.00 1 宗 4.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 房屋修
缮等

临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

C03_印刷
服务

4.00 1 宗 4.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 宣传栏
制作等

临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

A10_消防
设备

0.50 1 宗 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 灭火器
等

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
职工学
校

2140101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

0.50 1 宗 0.50 01_预
算内

08_定
点采购

2019年3月 车辆保
险

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年2月 车辆维
修保养

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

0.80 1 宗 0.80 01_预
算内

08_定
点采购

2019年2月 车辆保
险

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年2月 车辆加
油

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

C09_公务
用车租赁
服务

1.50 1 宗 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 租车费

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

A0306_扫
描仪

0.40 2 台 0.80 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 扫描仪

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

A0401_硒
鼓

1.50 1 宗 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 硒鼓

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

A0402_碳
粉

0.30 1 宗 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 碳粉

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

A0403_墨
盒

0.80 1 宗 0.80 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 墨盒

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

A0405_复
印纸

0.02 20 箱 0.40 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年4月 复印纸

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

A0207_存
储设备

0.02 13 个 0.26 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 优盘

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

C07_物业
服务

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 物业服
务

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

C03_印刷
服务

1.50 1 宗 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 印刷费

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

A0508_视
频（电
视、电
话）会议
室设备

4.60 1 台 4.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月
党建多
媒体展
示平台

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.49 1 台 0.49 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年2月 台式电
脑

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

0.50 1 宗 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 办公设
备维修

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

2.30 1 宗 2.30 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 办公用
品等

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 制作费
等

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
交通量
观测所

2140101_
行政运行

G010302_
鼠标器

0.01 5 个 0.05 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 鼠标

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140106_
公路养护

G030103_
数据处理
服务

2.30 1 宗 2.30 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 交调传
输费

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140106_
公路养护

G0399_其
他服务

20.00 1 宗 20.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 交调设
备维护

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140106_
公路养护

G0399_其
他服务

15.00 1 宗 15.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 交调设
备维修

临沂市
公路局
交通量
观测所

2140106_
公路养护

G0199_其
他货物

19.10 1 宗 19.10 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月

手摇升
降式交
通流量
调查设
备

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年2月 车辆保
险

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年2月 车辆加
油

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

19.00 1 宗 19.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年3月
车辆维
修和保
养

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0405_复
印纸

0.02 250 箱 5.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 复印纸

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A030102_
激光打印
机

0.30 4 台 1.20 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 激光打
印机

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.46 10 台 4.60 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 台式计
算机

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0303_多
功能一体
机

1.00 3 台 3.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年4月 多功能
一体机

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A030101_
喷墨打印
机

0.30 1 台 0.30 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 喷墨打
印机

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0501_摄
像机

0.20 2 台 0.40 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 执法记
录仪

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011304_
制服

0.30 7 套 2.10 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 制服

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

C03_印刷
服务

19.90 1 宗 19.90 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 印刷制
作

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G014001_
普通图书

3.50 1 宗 3.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 图书资
料

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

B02_装修
工程

29.90 1 宗 29.90 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 办公楼
维护

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

C07_物业
服务

14.93 1 宗 14.93 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 物业服
务

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0401_硒
鼓

0.05 20 个 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 硒鼓

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0402_碳
粉

0.02 50 个 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 碳粉

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0403_墨
盒

0.02 50 个 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 墨盒

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0316_建
筑物清洁
服务

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 建筑物
清洁

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0100_货
物(耗材
类)

19.90 1 宗 19.90 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 耗材类
货物

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

19.90 1 宗 19.90 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 办公用
品等

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

19.90 1 宗 19.90 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 其他服
务

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G014007_
资料

19.90 1 宗 19.90 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 资料

临沂市
公路局
兰山区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G030502_
展览服务

19.90 1 宗 19.90 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 展览服
务

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0102_
台、桌类

0.20 15 套 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

43497 办公桌

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0103_沙
发及椅凳
类

0.15 15 套 2.25 01_预
算内

09_自
行采购

43497 沙发及
椅凳类

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0104_
橱、柜类

0.15 10 套 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

43497 办公橱
柜

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.45 10 台 4.50 01_预
算内

10_批
量集中
采购

43497 台式计
算机

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020104_
便携式计
算机

0.45 2 台 0.90 01_预
算内

10_批
量集中
采购

43497 便携式
计算机

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020301_
路由器

0.05 10 个 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

43497 路由器

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020302_
交换机

0.10 2 台 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

43497 交换机

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020303_
光传输设
备

0.10 1 台 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

43497 光传输
设备

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020304_
网络检测
设备

0.02 1 套 0.02 01_预
算内

09_自
行采购

43497 网络检
测设备

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020306_
网络管理
及接入设
备

1.50 1 套 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

43497 网络设
备

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020307_
无线网络
设备

0.10 1 套 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

43525 无线网
络设备

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020401_
机柜 1.60 1 台 1.60

01_预
算内

09_自
行采购 43525 机柜

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0207_存
储设备

0.10 22 个 2.20 01_预
算内

09_自
行采购

43525 存储设
备

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A030102_
激光打印
机

0.15 10 台 1.50 01_预
算内

10_批
量集中
采购

43525 激光打
印机

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0302_复
印机

1.50 1 台 1.50 01_预
算内

10_批
量集中
采购

43556 复印机

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0303_多
功能一体
机

1.50 1 台 1.50 01_预
算内

10_批
量集中
采购

43556 多功能
一体机

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0305_投
影仪

0.30 1 个 0.30 01_预
算内

10_批
量集中
采购

43556 投影仪

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0307_碎
纸机

0.15 2 个 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

43556 碎纸机

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0308_文
印设备

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

43556 文印设
备

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0309_显
示设备

0.15 1 个 0.15 01_预
算内

09_自
行采购

43556 显示设
备

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A031001_
照相机

2.00 1 台 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

43556 照相机

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A031002_
镜头及器
材

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

43556 照相器
材

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0401_硒
鼓

0.22 20 个 4.40 01_预
算内

09_自
行采购

43556 硒鼓

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0402_碳
粉

0.10 15 个 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

43556 碳粉

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0403_墨
盒

0.04 10 个 0.40 01_预
算内

09_自
行采购

43556 墨盒

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0405_复
印纸

0.60 1 宗 0.60 01_预
算内

10_批
量集中
采购

43556 复印纸

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0503_功
放机

0.20 1 台 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

43586 功放机

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0505_音
视频播放
设备

0.30 1 台 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

43586
音视频
播放设
备

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0506_视
频监控设
备

0.30 1 台 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

43586 视频监
控设备

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0701_空
调机

0.50 10 台 5.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

43586 空调

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

B01_建筑
工程

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

09_自
行采购

43586
办公区
路面整
修

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

B02_装修
工程

20.00 1 宗 20.00 01_预
算内

09_自
行采购

43586 墙体修
缮

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

B03_园林
绿化工程

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

43586 院内绿
化

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

C02_法律
服务

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

43586 法律服
务

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

C03_印刷
服务

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

43586 印刷费

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

43586
办公设
备维修
和保养
服务

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

7.00 1 宗 7.00 01_预
算内

08_定
点采购

43586
车辆维
修和保
养服务

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0403_空
调、电梯
维修和保
养服务

6.00 1 宗 6.00 01_预
算内

09_自
行采购

43586
空调、
电梯维
修和保
养服务

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

3.50 1 宗 3.50 01_预
算内

08_定
点采购

43497
机动车
保险服
务

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

18.00 1 宗 18.00 01_预
算内

08_定
点采购

43497 车辆加
油服务

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

C07_物业
服务

25.00 1 宗 25.00 01_预
算内

09_自
行采购

43617 物业服
务

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

C08_保安
服务

8.00 1 宗 8.00 01_预
算内

09_自
行采购

43617 保安服
务

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

C09_公务
用车租赁
服务

17.00 1 宗 17.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年1月
公务用
车租赁
服务

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0100_货
物(耗材
类)

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

43617
货物
(耗材
类)

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010301_
键盘

0.01 20 个 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

43617 键盘

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010302_
鼠标器

0.01 20 个 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

43617 鼠标器

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010306_
刷卡机 0.10 1 个 0.10 01_预

算内
09_自
行采购 43617 刷卡机

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010507_
其他图书
档案装具

0.50 1 宗 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

43617
档案室
装具更
换

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010616_
泵

0.20 1 个 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

43617 泵

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010630_
电动及小
型台式工
具

0.06 3 台 0.18 01_预
算内

09_自
行采购

43617
电动及
小型台
式工具

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010631_
机械设备
零部件

0.50 1 宗 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

43617
机械设
备零部
件

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010701_
电机

0.20 1 个 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

43617 电机

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010715_
电源设备

0.25 1 宗 0.25 01_预
算内

09_自
行采购

43617 电源设
备

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010805_
食品制备
电器

0.30 1 个 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

43617 食品制
备电器

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010806_
饮水器

0.01 6 台 0.06 01_预
算内

09_自
行采购

43617 饮水器

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010807_
热水器

0.02 2 台 0.04 01_预
算内

09_自
行采购

43647 热水器

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010814_
绝缘电线
和电缆

0.30 1 宗 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

43647
绝缘电
线和电
缆

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010816_
电气设备
零部件

0.20 1 宗 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

43647
电气设
备零部
件

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011102_
炊事机械

0.30 1 宗 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

43647 炊事机
械

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011103_
煤气罐
（液化气
罐）

0.05 2 个 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

43647
煤气罐
（液化
气罐）

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011106_
水嘴

0.01 10 个 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

43647 水嘴

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011107_
便器冲洗
阀

0.01 6 个 0.06 01_预
算内

09_自
行采购

43647 便器冲
洗阀

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011108_
水箱配件

0.10 1 宗 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

43647 水箱配
件

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011109_
阀门

0.01 5 个 0.05 01_预
算内

09_自
行采购

43647 阀门

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011112_
餐具

0.20 1 宗 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

43647 餐具

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011209_
电缆电视
分配系统
设备

0.20 1 宗 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

43647
电缆电
视分配
系统设
备

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011216_
传声器、
扬声器、
耳塞机

0.10 1 宗 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

43647
传声
器、扬
声器、
耳塞机

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011305_
普通服装

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

43647 普通服
装

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011307_
帽子

0.10 1 宗 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

43647 帽子

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011310_
手套

0.10 1 宗 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

43647 手套

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011401_
自动化仪
表

0.10 1 宗 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

43647 自动化
仪表

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011402_
电工仪器
仪表

0.10 1 宗 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

43647 电工仪
器仪表

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011520_
电话、电
声测试仪
器

0.20 1 宗 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

43647
电话、
电声测
试仪器

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011525_
交直流电
测量仪器

0.02 2 个 0.04 01_预
算内

09_自
行采购

43647
交直流
电测量
仪器

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011601_
长度计量
标准器具

0.01 5 个 0.05 01_预
算内

09_自
行采购

43647
长度计
量标准
器具

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011614_
计量标准
器具零附
件

0.02 3 个 0.06 01_预
算内

09_自
行采购

43647
计量标
准器具
零附件

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G012701_
消防设备

2.50 1 宗 2.50 01_预
算内

09_自
行采购

43647
消防设
备的检
修、检
验

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G014001_
普通图书

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

43647 党建图
书

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G014005_
普通期刊

0.50 1 宗 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

43647 普通期
刊

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G014007_
资料

0.50 1 宗 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

43647 资料

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

43647 办公用
品采购

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140106_
公路养护

G0199_其
他货物

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

43647 应急物
资等

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G020201_
楼宇设备
自控系统
工程

0.50 1 宗 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

43678
楼宇设
备自控
系统工
程

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G020202_
智能卡系
统工程

1.50 1 宗 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

43678
智能卡
系统工
程

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G020203_
通信系统
工程

0.30 1 宗 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

43678 通信系
统工程

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G020301_
建筑物照
明设备安
装

0.80 1 宗 0.80 01_预
算内

09_自
行采购

43678
建筑物
照明设
备安装

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G020401_
供暖设备
安装

1.50 1 宗 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

43709 供暖设
备安装

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G020402_
通风和空
调设备安
装

1.50 1 宗 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

43709
通风和
空调设
备安装

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140106_
公路养护

G0299_其
他工程

4.00 1 宗 4.00 01_预
算内

09_自
行采购

43709
清理非
公路标
志

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G030302_
办公设备
租赁服务

0.20 1 宗 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

43709
办公设
备租赁
服务

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0308_审
计服务

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

43709 审计服
务

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0316_建
筑物清洁
服务

1.50 1 宗 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

43739
建筑物
清洁服
务

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G031801_
技术测试
和分析服
务

0.30 1 宗 0.30
01_预
算内

09_自
行采购 43739

技术测
试和分
析服务

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

1.60 1 宗 1.60 01_预
算内

09_自
行采购

43739 党建宣
传

临沂市
公路局
罗庄区
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

3.50 1 宗 3.50 01_预
算内

09_自
行采购

43739
办公楼
设施维
保

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

12.00 1 批 12.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年3月
车辆维
修和保
养服务

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

7.00 1 批 7.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年1月
机动车
保险服
务

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

15.00 1 批 15.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年2月 车辆加
油服务

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0102_
台、桌类

1.40 1 批 1.40 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 台、桌
类

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0103_沙
发及椅凳
类

0.60 1 批 0.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 沙发及
椅凳类

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A031001_
照相机

0.40 5 台 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 照相机

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A020105_
平板式电
脑

0.30 5 台 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 平板式
电脑

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0307_碎
纸机

0.20 1 台 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 碎纸机

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0207_存
储设备

0.05 10 个 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 存储设
备

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A020301_
路由器

0.01 5 个 0.05 01_预
算内

09_自
行采购

2019年9月 路由器

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A020302_
交换机

0.50 2 个 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年8月 交换机

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A020306_
网络管理
及接入设
备

1.00 1 批 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月
网络管
理及接
入设备

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0304_传
真机

0.15 1 台 0.15 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 传真机

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0401_硒
鼓

0.03 50 套 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 硒鼓

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0402_碳
粉

0.005 100 个 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 碳粉

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0403_墨
盒

0.05 20 套 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 墨盒

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0501_摄
像机

1.00 1 个 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 摄像机

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0506_视
频监控设
备

3.00 1 批 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年8月 视频监
控设备

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0507_灯
光音响设
备

8.00 1 批 8.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 灯光音
响设备

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A09_义务
教科书

1.00 1 批 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年9月 义务教
科书

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0705_取
暖设备

0.50 5 个 2.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 取暖设
备

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0703_专
用制冷、
空调设备

0.60 3 个 1.80 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月
专用制
冷、空
调设备

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0706_调
湿调温设
备

0.30 1 个 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 调湿调
温设备

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A10_消防
设备

2.00 1 批 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 消防设
备

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

B02_装修
工程

11.00 1 批 11.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月 装修工
程

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

B03_园林
绿化工程

3.00 1 批 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 园林绿
化工程

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

C03_印刷
服务

8.00 1 批 8.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年8月 印刷服
务

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

5.00 1 批 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月
办公设
备维修
和保养
服务

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

C0403_空
调、电梯
维修和保
养服务

8.00 1 批 8.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年9月
空调、
电梯维
修和保
养服务

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

C09_公务
用车租赁
服务

3.00 1 批 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月
公务用
车租赁
服务

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G010301_
键盘

0.01 10 个 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 键盘

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G010302_
鼠标器

0.01 10 个 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 鼠标器

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G010306_
刷卡机 0.20 1 个 0.20

01_预
算内

09_自
行采购 2019年5月 刷卡机

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G0100_货
物(耗材
类)

2.00 1 批 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月
货物
（耗材
类）

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G010616_
泵

0.32 2 台 0.64 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 泵

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G010617_
风机

0.08 2 台 0.16 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 风机

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G010630_
电动及小
型台式工
具

0.06 2 台 0.12 01_预
算内

09_自
行采购

2019年9月
电动及
小型台
式工具

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G010701_
电机

0.02 10 个 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 电机

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G010704_
变频设备

0.52 1 台 0.52 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 变频设
备

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G010709_
镇流器

0.002 50 个 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 镇流器

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G010715_
电源设备

0.08 2 个 0.16 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 电源设
备

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G010807_
热水器

0.09 2 个 0.18 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 热水器

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G010814_
绝缘电线
和电缆

0.08 3 盘 0.24 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月
绝缘电
线和电
缆

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G010816_
电气设备
零部件

0.02 10 个 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月
电气设
备零部
件

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G011102_
炊事机械

3.00 1 批 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 炊事机
械

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G011103_
煤气罐
（液化气
罐）

0.04 2 个 0.08 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月
煤气罐
（液化
气罐）

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G011106_
水嘴

0.03 14 个 0.42 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月 水嘴

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G011107_
便器冲洗
阀

0.03 15 个 0.45 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月 便器冲
洗阀

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G011109_
阀门

0.003 30 个 0.09 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 阀门

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G012505_
公路行业
安全设备

20.00 1 批 20.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年9月
公路行
业安全
设备

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G014008_
档案

0.50 1 批 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年8月 档案

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

G030106_
运行维护
服务

1.00 1 批 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年11月 运行维
护服务

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

C07_物业
服务

5.00 1 批 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年12月 物业服
务

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

C08_保安
服务

6.30 1 批 6.30 01_预
算内

09_自
行采购

2019年12月 保安服
务

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.46 20 台 9.20 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 台式计
算机

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A020104_
便携式计
算机

0.60 10 台 6.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 便携式
计算机

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0405_复
印纸

1.00 1 批 1.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年5月 复印纸

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0303_多
功能一体
机

0.30 5 台 1.50 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年4月 多功能
一体机

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A030102_
激光打印
机

0.20 10 台 2.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 激光打
印机

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A030101_
喷墨打印
机

0.30 5 台 1.50 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 喷墨打
印机

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0302_复
印机

2.60 2 台 5.20 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年5月 复印机

临沂市
公路局
河东区
公路管
理局

2010101_
行政运行

A0701_空
调机

0.79 10 个 7.90 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年5月 空调机

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

1 宗 13.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年1月
车辆维
修和保
养

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

1 宗 9.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年1月 机动车
保险

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

1 宗 25.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年1月 车辆加
油

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.35 4 台 1.40 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 台式电
脑

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020104_
便携式计
算机

0.50 3 台 1.50 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 笔记本
电脑

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0207_存
储设备

0.03 10 台 0.30 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年2月 存储设
备

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A030102_
激光打印
机

0.30 5 台 1.50 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 激光打
印机

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0401_硒
鼓

0.04 50 套 2.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 硒鼓

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0402_碳
粉

0.01 80 套 0.80 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 碳粉

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0403_墨
盒

0.01 50 套 0.50 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 墨盒

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0405_复
印纸

0.02 50 箱 1.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年10月 复印纸

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0701_空
调机

0.40 5 台 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月
空调、
电梯维
修和保
养服务

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

B02_装修
工程

1 宗 20.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年1月
办公楼
装修工
程

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C03_印刷
服务

1 宗 10.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 印刷费

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月
办公设
备等维
修、保
养等

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0403_空
调、电梯
维修和保
养服务

1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月
空调、
电梯维
修和保
养

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C07_物业
服务

1 年 8.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年1月 物业服
务

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C09_公务
用车租赁
服务

1 年 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 公务用
车租赁

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011304_
制服

1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 制服

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G014001_
普通图书

1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 党建类
等图书

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G014005_
普通期刊

1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年11月 报刊

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

1 宗 7.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年1月
零星办
公用品
采购

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0299_其
他工程

1 宗 25.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年9月
办公场
所设施
零修

临沂市
公路局
郯城县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

1 宗 20.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年9月
党建宣
传服务
等

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.44 10 台 4.40 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 台式电
脑

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020104_
便携式计
算机

0.48 4 台 1.92 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 笔记本
电脑

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020301_
路由器

0.02 10 台 0.20 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 路由器

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020302_
交换机

0.05 20 台 1.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年5月 交换机

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A030101_
喷墨打印
机

0.12 10 台 1.20 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年7月 喷墨打
印机

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A030102_
激光打印
机

0.40 6 台 2.40 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 激光打
印机

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A030104_
针式打印
机

0.35 4 台 1.40 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年8月 针式打
印机

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0304_传
真机

0.40 1 台 0.40 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年2月 传真机

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0305_投
影仪

0.48 1 台 0.48 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 投影仪

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0401_硒
鼓

0.03 30 套 0.90 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年10月 硒鼓

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0402_碳
粉

0.07 12 套 0.84 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年9月 碳粉

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0403_墨
盒

0.02 60 套 1.20 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 墨盒

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0404_色
带

0.01 20 套 0.20 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年8月 色带

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0405_复
印纸

0.02 50 箱 1.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年4月 复印纸

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0504_电
视机

0.50 2 台 1.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年4月 电视机

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0506_视
频监控设
备

0.08 40 套 3.20 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月

视频监
控设
备、零
件维修
等

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0701_空
调机

0.50 6 台 3.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年5月 空调

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0705_取
暖设备

0.05 6 台 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 热水器
等

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A10_消防
设备

0.02 20 个 0.40 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 灭火器
等

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

B03_园林
绿化工程

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年12月 院内修
剪等

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C02_法律
服务

0.60 1 年 0.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019年12月
法律服
务咨询
费

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C03_印刷
服务

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 印刷费

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

6.00 1 宗 6.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年12月
办公设
备等维
修、保
养等

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

12.00 1 宗 12.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年4月
车辆维
修装饰
等

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0403_空
调、电梯
维修和保
养服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年12月 空调维
修等

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

9.00 1 宗 9.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年5月 车辆保
险

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

18.00 1 宗 18.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年3月 车辆燃
油

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C07_物业
服务 3.00 1 年 3.00

01_预
算内

09_自
行采购 2019年12月

保洁服
务

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C08_保安
服务

1.00 12 月 12.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 保安服
务

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C09_公务
用车租赁
服务

2.00 1 年 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月
外出学
习等租
车服务

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010301_
键盘

0.10 1 宗 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 键盘

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010302_
鼠标器

0.10 1 宗 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月 鼠标

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010306_
刷卡机

0.20 1 宗 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019年9月 刷卡机

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010508_
缩微摄影
机

0.50 2 台 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 摄影机

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010812_
照明设备

0.20 1 宗 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月 灯泡等
更换

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010814_
绝缘电线
和电缆

0.20 1 宗 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019年8月 电线等

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010816_
电气设备
零部件

0.20 1 宗 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019年12月
电气设
备零部
件等

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G013602_
演出服装

0.05 6 套 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月
党建等
演出服
装

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G014001_
普通图书

0.60 1 宗 0.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019年8月 党建类
等图书

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G014005_
普通期刊

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年8月 党建类
等报刊

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

19.00 1 宗 19.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年8月
其他零
星货物
等

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0299_其
他工程

19.60 1 宗 19.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019年12月
房屋修
缮、其
他零星
工程等

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0308_审
计服务

1.00 1 次 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 审计服
务费

临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0311_广
告服务

4.00 1 宗 4.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年12月 广告制
作费等

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
兰陵县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

19.80 1 宗 19.80 01_预
算内

09_自
行采购

2019年9月
党建费
用、其
他零星
服务等

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

13.00 1 宗 13.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年2月 车辆维
修保养

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

8.00 1 项 8.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年2月 机动车
保险

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

20.00 1 宗 20.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年2月 车辆加
油

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C09_公务
用车租赁
服务

16.00 1 项 16.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年2月 公务用
车租赁

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A031001_
照相机

0.30 3 台 0.90 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 照相机

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0305_投
影仪

0.33 1 台 0.33 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 投影仪

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0401_硒
鼓

0.04 20 个 0.80 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 硒鼓

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0402_碳
粉

0.02 20 个 0.40 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 碳粉

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0403_墨
盒

0.01 40 个 0.40 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 墨盒

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0506_视
频监控设
备

1.20 1 套 1.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 摄像机

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A08_电梯 18.00 1 部 18.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 电梯

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

B02_装修
工程

27.00 1 项 27.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 零星装
修工程

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

B03_园林
绿化工程

7.00 1 项 7.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 树木栽
培

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C02_法律
服务

3.00 1 项 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 法律服
务

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C03_印刷
服务

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 印刷服
务

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月
办公设
备维修
保养

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0403_空
调、电梯
维修和保
养服务

5.00 1 项 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月
空调电
梯维修
保养

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C07_物业
服务

8.00 1 项 8.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 物业费

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C08_保安
服务

6.00 1 项 6.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 保安服
务

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0100_货
物(耗材
类)

8.00 1 宗 8.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 耗材类
货物

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011304_
制服

0.06 105 套 6.30 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 制服

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G014001_
普通图书

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 图书

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 应急物
资类

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G030102_
信息系统
集成实施
服务

16.00 1 项 16.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 信息系
统集成

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G030202_
互联网信
息服务

6.00 1 项 6.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 互联网
信息

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

8.00 1 项 8.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 党建宣
传服务

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.40 12 台 4.80 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年2月 台式机
计算机

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020104_
便携式计
算机

0.50 5 台 2.50 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年2月 笔记本
电脑

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A030102_
激光打印
机

0.30 4 台 1.20 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 激光打
印机

临沂市
公路局
莒南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0405_复
印纸

0.02 40 箱 0.80 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年2月 复印纸

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0101_床
类

0.05 6 张 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 床类

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0102_
台、桌类

0.20 6 张 1.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 台、桌
类

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0103_沙
发及椅凳
类

0.15 10 套 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 沙发及
椅凳

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0104_
橱、柜类

0.15 10 组 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 橱柜类

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011304_
制服

0.35 20 套 7.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 制服

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011305_
普通服装

0.50 1 批 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 服饰

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.46 6 台 2.76 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 台式计
算机

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020104_
便携式计
算机

0.50 4 台 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 便携式
计算机

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020301_
路由器

0.05 4 个 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 路由器

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020302_
交换机

0.10 1 个 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月 交换机

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0207_存
储设备 0.04 10 个 0.40 01_预

算内
09_自
行采购 2019年3月

移动硬
盘、U
盘

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0303_多
功能一体
机

3.00 1 台 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 多功能
一体机

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A030101_
喷墨打印
机

0.20 10 台 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 打印机

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0305_投
影仪

1.00 1 台 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 投影仪

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0401_硒
鼓

0.05 10 个 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 硒鼓

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0402_碳
粉

0.05 20 次 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 碳粉

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0404_色
带

0.01 5 个 0.05 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 色带

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0405_复
印纸

0.02 80 箱 1.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 复印纸

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A031001_
照相机

1.00 4 台 4.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 照相机

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0501_摄
像机

2.00 2 台 4.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 摄像机

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0508_视
频（电
视、电
话）会议
室设备

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 闭路播
放设备

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0505_音
视频播放
设备

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 会议室
设备

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0506_视
频监控设
备

6.00 1 宗 6.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 监控设
备

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0701_空
调机

0.50 10 台 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 空调

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A10_消防
设备

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 消防设
备

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

B01_建筑
工程

35.00 1 宗 35.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 办公区
建设

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

B02_装修
工程

35.00 1 宗 35.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 装修工
程

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

B03_园林
绿化工程

25.00 1 宗 25.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 办公区
绿化

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0101_政
务信息系
统开发服
务

4.00 1 项 4.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月
行风热
线、服
务平台

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020306_
网络管理
及接入设
备

15.00 1 宗 15.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 网络运
行维护

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C02_法律
服务

1.00 1 项 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 法律服
务费

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C03_印刷
服务

4.00 1 项 4.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 印刷费

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

4.00 1 宗 4.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月
办公设
备维
修、保
养

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

7.00 1 宗 7.00
01_预
算内

08_定
点采购 2019年3月

车辆维
修和保
养服务

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0403_空
调、电梯
维修和保
养服务

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月
空调、
电梯维
修和保
养服务

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年3月
机动车
保险服
务

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

30.00 1 宗 30.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年3月 车辆加
油服务

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C07_物业
服务

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 物业管
理服务

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C09_公务
用车租赁
服务

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月
公务用
车租赁
服务

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010806_
饮水器

2.00 3 台 6.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月
净水、
饮水一
体机

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010712_
高压输变
电用变流
设备

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 更换配
电箱等

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G031803_
气象服务

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 避雷针

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0308_审
计服务

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 审计费

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0311_广
告服务

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 广告费
等

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0323_邮
政与速递
服务

0.50 1 宗 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 邮费

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

11.00 1 宗 11.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 办公用
品采购

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0299_其
他工程

15.00 1 宗 15.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 其他工
程

临沂市
公路局
沂水县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

14.50 1 宗 14.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月
党建宣
传服务
等

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.45 10 台 4.50 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 台式电
脑

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020104_
便携式计
算机

0.50 6 台 3.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年2月 笔记本
电脑

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020105_
平板式电
脑

0.45 1 台 0.45 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年2月 平板电
脑

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020301_
路由器

0.05 6 个 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 路由器

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020302_
交换机

0.20 3 个 0.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 交换机

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0207_存
储设备

0.04 4 个 0.16 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 移动硬
盘

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A030102_
激光打印
机

0.30 2 台 0.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 激光打
印机

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0401_硒
鼓

0.02 40 个 0.80 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 硒鼓

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0402_碳
粉 0.01 40 个 0.40

01_预
算内

09_自
行采购 2019年2月 碳粉

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0405_复
印纸

0.02 50 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 复印纸

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0701_空
调机

0.60 4 台 2.40 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 柜式空
调

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0701_空
调机

0.40 4 台 1.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 挂式空
调

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A10_消防
设备

0.01 50 瓶 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 灭火器

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

B01_建筑
工程

28.00 1 项 28.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 办公楼
粉刷

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

B02_装修
工程

13.00 1 项 13.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月
会议
室、食
堂综合
楼改造

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

B03_园林
绿化工程

3.00 1 项 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 办公区
绿化

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C02_法律
服务

0.90 1 项 0.90 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月 法律服
务费

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C03_印刷
服务

6.00 1 批 6.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 印刷费

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

15.00 1 批 15.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月
办公设
备维修
费

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

10.00 1 批 10.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年3月
车辆维
修和保
养费

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

7.00 1 批 7.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年3月 车辆保
险费

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

19.00 1 批 19.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年3月 车辆燃
油费

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C07_物业
服务

8.00 1 项 8.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年1月 保洁费
等

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C08_保安
服务

6.00 1 项 6.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年1月 保安费

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C09_公务
用车租赁
服务

0.20 8 次 1.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 公务用
车租赁

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010806_
饮水器

0.30 2 台 0.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 电加热
饮水器

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G013602_
演出服装

0.80 1 次 0.80 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 党建演
出服装

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G014001_
普通图书

1.50 1 批 1.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 党建图
书

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

15.00 1 项 15.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月
单位大
理石门
改造

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G020401_
供暖设备
安装

8.00 1 项 8.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年10月
供暖设
备维修
和改造

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0299_其
他工程

20.00 1 批 20.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月
创国家
卫生城
市

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

16.00 1 批 16.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月
第一书
记帮扶
资金

临沂市
公路局
蒙阴县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

5.00 1 项 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 供水管
道改造

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年05月
车辆维
修和保
养服务

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年02月
机动车
保险服
务

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

27.00 1 宗 27.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年02月 车辆加
油服务

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0102_
台、桌类

0.20 10 套 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年02月 办公桌
椅

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.46 4 台 1.84 01_预
算内

09_自
行采购

2019年02月 台式计
算机

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020104_
便携式计
算机

0.60 4 台 2.40 01_预
算内

09_自
行采购

2019年02月 便携式
计算机

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A030101_
喷墨打印
机

0.30 4 台 1.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019年02月 喷墨打
印机

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0303_多
功能一体
机

0.30 4 台 1.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019年02月 多功能
一体机

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A031002_
镜头及器
材

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年03月 镜头及
器材

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0309_显
示设备

1.20 4 块 4.80 01_预
算内

09_自
行采购

2019年03月 显示屏

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0401_硒
鼓 0.04 50 套 2.00 01_预

算内
09_自
行采购 2019年03月 硒鼓

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0403_墨
盒

0.04 50 套 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年03月 墨盒

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0405_复
印纸

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年02月 复印纸

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0504_电
视机

0.45 1 台 0.45 01_预
算内

09_自
行采购

2019年03月 电视机

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0507_灯
光音响设
备

0.40 1 台 0.40 01_预
算内

09_自
行采购

2019年03月 音箱

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0701_空
调机

0.60 20 台 12.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年04月 空调机

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

B01_建筑
工程

29.90 1 宗 29.90 01_预
算内

09_自
行采购

2019年04月 建筑工
程

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

B02_装修
工程

29.90 1 宗 29.90 01_预
算内

09_自
行采购

2019年04月 装修工
程

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C02_法律
服务

2.00 1 年 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年04月 法律服
务

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C03_印刷
服务

12.00 1 宗 12.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年05月 印刷服
务

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年05月
办公设
备维修
和保养
服务

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0403_空
调、电梯
维修和保
养服务

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年05月
空调、
电梯维
修和保
养服务

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C07_物业
服务

15.00 1 宗 15.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年06月 物业服
务

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C08_保安
服务

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年06月 保安服
务

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C09_公务
用车租赁
服务

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年06月
公务用
车租赁
服务

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010807_
热水器

0.50 1 台 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年06月 热水器

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G014001_
普通图书

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年06月 普通图
书

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0299_其
他工程

28.00 1 宗 28.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年06月
办公楼
及院内
零修工
程

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

19.00 1 宗 19.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年06月
办公用
品设备
采购

临沂市
公路局
平邑县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

15.00 1 宗 15.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年06月 零星服
务

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

A0103_沙
发及椅凳
类

0.12 10 套 1.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019.03 沙发及
椅凳

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

A0104_
橱、柜类

0.02 8 个 0.16 01_预
算内

09_自
行采购

2019.03 柜

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.40 10 台 4.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019.02 台式计
算机

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

A020104_
便携式计
算机

0.40 4 台 1.60
01_预
算内

09_自
行采购 2019.02

便携式
计算机

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

A0504_电
视机

0.55 1 台 0.55 01_预
算内

09_自
行采购

2019.04 电视机

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

A0506_视
频监控设
备

2.00 1 套 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019.04 视频监
控设备

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

A030101_
喷墨打印
机

0.18 6 台 1.08 01_预
算内

09_自
行采购

2019.04 喷墨打
印机

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

A0701_空
调机

0.90 4 台 3.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019.02 3匹空
调机

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

A031001_
照相机

1.00 1 个 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019.04 照相机

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

A0405_复
印纸

0.02 30 箱 0.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019.04 复印纸

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

A0701_空
调机

0.35 6 台 2.10 01_预
算内

09_自
行采购

2019.02 1.5匹
空调机

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

A09_义务
教科书

3.00 1 批 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019.04 义务教
科书

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

B02_装修
工程

29.80 1 次 29.80 01_预
算内

09_自
行采购

2019.04 装修工
程

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

B01_建筑
工程

19.80 1 次 19.80 01_预
算内

09_自
行采购

2019.04 建筑工
程

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

2.40 1 次 2.40 01_预
算内

09_自
行采购

2019.04
办公设
备维修
和保养
服务

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

9.60 1 次 9.60 01_预
算内

08_定
点采购

2019.06
车辆维
修和保
养服务

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

8.30 1 次 8.30 01_预
算内

08_定
点采购

2019.06
机动车
保险服
务

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

30.00 1 次 30.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019.06 车辆加
油服务

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

C07_物业
服务

9.60 1 次 9.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019.04 物业服
务

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

9.80 1 次 9.80 01_预
算内

09_自
行采购

2019.04 其他货
物

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

G0299_其
他工程

9.80 1 次 9.80 01_预
算内

09_自
行采购

2019.04 其他工
程

临沂市
公路局
费县公
路管理
局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

9.80 1 次 9.80 01_预
算内

09_自
行采购

2019.04 其他服
务

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

13.00 1 宗 13.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年2月 车辆维
修

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年2月 车辆保
险

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

26.00 1 宗 26.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年2月 车辆加
油

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0101_床
类

0.10 6 张 0.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月
办公家
具床类
采购

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020302_
交换机 0.20 4 个 0.80

01_预
算内

09_自
行采购 2019年5月

交换机
采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0302_复
印机

0.90 2 台 1.80 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 复印机
采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0305_投
影仪

1.00 1 台 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 投影仪
采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A031001_
照相机

1.00 2 台 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 照相机
采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A05_音、
视频设备

1.80 1 套 1.80 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 音响等
采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0506_视
频监控设
备

8.00 1 套 8.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 监控设
备采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

B02_装修
工程

28.00 1 宗 28.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月
房屋装
修维修
采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C02_法律
服务

3.50 1 宗 3.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 法律服
务采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C03_印刷
服务

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 印刷材
料采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C07_物业
服务

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 物业费

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0100_货
物(耗材
类)

12.00 1 宗 12.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 办公用
品采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

14.00 1 宗 14.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月
应急物
资等采
购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0299_其
他工程

29.00 1 宗 29.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月
办公设
施施工
采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

26.00 1 宗 26.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月
办公楼
设施零
修

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月
办公设
备维修
服务

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C09_公务
用车租赁
服务

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 公务用
车租赁

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140106_
公路养护

G0299_其
他工程

18.00 1 宗 18.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月
国省道
公路养
护其他
工程

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140106_
公路养护

G0399_其
他服务

16.00 1 宗 16.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月
国省道
公路养
护其他
服务

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0102_
台、桌类

0.05 30 套 1.50 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 办公桌
采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0103_沙
发及椅凳
类

0.10 30 套 3.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 办公沙
发采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.45 10 台 4.50 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月
台式计
算机采
购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020104_
便携式计
算机

0.48 5 台 2.40 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月
笔记本
电脑采
购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020301_
路由器

0.05 8 个 0.40 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 路由器
采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0207_存
储设备

0.90 1 宗 0.90 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 移动硬
盘采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A030102_
激光打印
机

0.30 10 台 3.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年4月
激光打
印机采
购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0303_多
功能一体
机

0.20 6 台 1.20 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年10月 一体机
采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0307_碎
纸机

0.10 6 台 0.60 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 碎纸机
采购

临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0701_空
调机

0.45 8 台 3.60 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年5月 空调采
购

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
沂南县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0401_硒
鼓

0.05 20 个 1.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年5月 硒鼓采
购

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C07_物业
服务

8.00 1 宗 8.00 01_预
算内

03_竞
争性谈
判

2019"年"3"月" 物业服
务

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C08_保安
服务

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

03_竞
争性谈
判

2019"年"3"月" 保安服
务

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0299_其
他工程

30.00 1 宗 30.00 01_预
算内

03_竞
争性谈
判

2019"年"3"月" 升级党
建大厅

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

14.00 1 宗 14.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019"年"4"月"
车辆维
修和保
养

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019"年"4"月" 机动车
保险

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

13.00 1 宗 13.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019"年"9"月" 车辆加
油

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0102_
台、桌类 0.20 10 套 2.00 01_预

算内
09_自
行采购 2019年3月 办公桌

椅

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020301_
路由器

0.01 10 个 0.10 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"3"月" 路由器

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0206_终
端设备

0.75 1 台 0.75 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"2"月" 触控一
体机

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0207_存
储设备

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"4"月" 移动硬
盘等

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0307_碎
纸机

0.08 1 个 0.08 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"3"月" 碎纸机

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0401_硒
鼓

0.03 10 个 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"5"月" 硒鼓

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0402_碳
粉

0.01 50 次 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"5"月" 碳粉

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0403_墨
盒

0.01 100 个 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"5"月" 墨盒

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A10_消防
设备

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"6"月" 消防器
材

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

B03_园林
绿化工程

10.00 1 宗 10.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"9"月" 院内绿
化

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C02_法律
服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"6"月" 法律服
务

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C03_印刷
服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"4"月" 印刷服
务

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"4"月"
办公设
备维修
和保养
服务

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C0403_空
调、电梯
维修和保
养服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"4"月"
空调维
修和保
养服务

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

C09_公务
用车租赁
服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"7"月" 租车费

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

20.00 1 宗 20.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"3"月" 办公用
品

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010507_
其他图书
档案装具

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"3"月" 图书档
案盒

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010707_
避雷器

0.20 1 宗 0.20 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"3"月" 避雷器

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010812_
照明设备

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"3"月" 照明设
备

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G010814_
绝缘电线
和电缆

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"3"月"
绝缘电
线和电
缆

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011106_
水嘴

0.50 1 宗 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"3"月" 水嘴

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011107_
便器冲洗
阀

0.50 1 宗 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"3"月" 便器冲
洗阀

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G011109_
阀门

0.50 1 宗 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"3"月" 阀门

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G012505_
公路行业
安全设备

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"3"月" 公路安
全设备

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G014005_
普通期刊

4.00 1 宗 4.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"10"月"报刊图
书等

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

20.00 1 宗 20.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"3"月" 办公运
转服务

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G030201_
电信服务

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"2"月" 电话费

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

G030202_
互联网信
息服务

2.00 1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019"年"2"月" 通信服
务费

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.44 20 台 8.80 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019"年"3"月" 台式计
算机

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A020104_
便携式计
算机

0.49 5 台 2.45 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 便携式
计算机

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A030101_
喷墨打印
机

0.10 4 台 0.40 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019"年"4"月" 喷墨打
印机

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A030102_
激光打印
机

0.10 4 台 0.40 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019"年"4"月" 激光打
印机

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0303_多
功能一体
机

0.20 2 台 0.40 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019"年"3"月" 多功能
一体机

临沂市
公路局
临沭县
公路管
理局

2140101_
行政运行

A0405_复
印纸

0.02 50 箱 1.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019"年"10"月"复印纸

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

1 宗 0.50 01_预
算内

08_定
点采购

2019年8月 车辆保
险

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

1 宗 1.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年2月 车辆加
油

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

1 宗 1.50 01_预
算内

08_定
点采购

2019年3月
车辆维
修和保
养服务

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

C0401_办
公设备维
修和保养
服务

1 宗 3.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月
办公设
备维修
和保养
服务

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

A0104_
橱、柜类

0.15 4 套 0.60 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 办公橱
柜

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

A020301_
路由器

0.06 2 台 0.12 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 路由器

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

A0207_存
储设备

0.03 10 个 0.30 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 移动存
储设备

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

A0401_硒
鼓

0.05 10 个 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 硒鼓

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

A0403_墨
盒

0.03 30 个 0.90 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 墨盒

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

A0402_碳
粉

0.02 20 个 0.40 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月 碳粉

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

A0405_复
印纸

0.02 10 箱 0.20 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 复印纸

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

A031001_
照相机

0.50 1 台 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年2月 照相机

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

C09_公务
用车租赁
服务

1 宗 1.50
01_预
算内

09_自
行采购 2019年2月

公务用
车租赁
服务

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

G0199_其
他货物

1 宗 4.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年3月 办公用
品采购

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

G0399_其
他服务

1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月
党建宣
传服务
等

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

G0100_货
物(耗材
类)

1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年7月
货物
(耗材
类）

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

C03_印刷
服务

1 宗 2.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年6月 宣传栏
制作等

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

C07_物业
服务

1 宗 1.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年8月 物业管
理服务

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.45 4 台 1.80 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 台式计
算机

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

A020104_
便携式计
算机

0.60 2 台 1.20 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 便携式
计算机

临沂市
公路应
急管理
指挥中
心

2140101_
行政运行

G014001_
普通图书

0.50 1 宗 0.50 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 党建图
书

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

C05_机动
车保险服
务

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年4月 机动车
保险

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

C06_车辆
加油服务

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年4月 车辆加
油

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

C0402_车
辆维修和
保养服务

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

08_定
点采购

2019年4月 车辆维
修

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

A020103_
台式计算
机

0.50 8 台 4.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 台式计
算机

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

A020104_
便携式计
算机

0.80 5 台 4.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年5月 便携式
计算机

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

A030102_
激光打印
机

0.50 4 台 2.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年4月 激光打
印机

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

A0305_投
影仪

4.00 1 台 4.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 投影仪

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

A030104_
针式打印
机

0.60 1 台 0.60 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年4月 针式打
印机

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

A031001_
照相机

1.00 4 台 4.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 照相机

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

A0304_传
真机

0.30 1 台 0.30 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年6月 传真机

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

A0401_硒
鼓

0.10 20 台 2.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年5月 硒鼓

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

A0402_碳
粉

0.05 20 台 1.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年5月 碳粉

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

G0299_其
他工程

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 其他工
程

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

G0100_货
物(耗材
类)

5.00 1 宗 5.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年4月 其他货
物

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

G0399_其
他服务

3.00 1 宗 3.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 其他服
务

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

G0199_其
他货物

8.00 1 宗 8.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年4月 低值易
耗品

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

C09_公务
用车租赁
服务

4.00 1 宗 4.00 01_预
算内

09_自
行采购

2019年5月 车辆租
用

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

A0308_文
印设备

0.50 1 台 0.50 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年7月 扫描仪

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

C07_物业
服务 6.00 1 宗 6.00 01_预

算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 物业费

临沂市
高速公
路建设
办公室

2010101_
行政运行

A0405_复
印纸

1.00 1 宗 1.00 01_预
算内

10_批
量集中
采购

2019年3月 复印纸

单位名
称

科目编码
及名称

品目编码
主要规
格要求

参考单价
（万元）

数量
计量单
位

预算安排
资金数额
（万元）

资金性
质

拟采购
方式

采购时间
采购
项目
名称

进口
品目

备注



 

 

 

 

 

第三部分第三部分

 

 

 

2019年部门预算情况和重要事项说明年部门预算情况和重要事项说明



一、一、2019年部门预算情况说明年部门预算情况说明

（一）收入支出预算总体情况（一）收入支出预算总体情况

2019年收入总计58852.01万元。 其中： 财政拨款收入27133.01万元，占比

46.10%。 上级补助收入31719万元，占比53.90%。

2019年支出总计58852.01  万元，其中本年支出 58852.01  万元，其中：

1、按功能分类科目

社会保障和就业支出3889.51万元，占比6.61%。

卫生健康支出1169.72万元，占比1.99%。

交通运输支出53792.78万元，占比91.40%。

2、按经济分类科目

基本支出（类）25627.41万元，占比43.55%； 项目支出（类）33224.60万

元，占比56.45%。

（二）财政拨款收入支出预算总体情况（二）财政拨款收入支出预算总体情况

2019年财政拨款收入预算总计58852.01  万元，包括： 一般公共预算财政拨

款58852.01万元，占比100.00%； 政府性基金预算财政拨款0万元，占比0.00%；

国有资本经营预算财政拨款0万元，占比0.00%； 本年收入合计58852.01万元， 年



初财政拨款结转和结余0万元。

2019年财政拨款支出预算总计58852.01万元，支出具体情况如下：

1、社会保障和就业支出3889.51万元，占比6.61%，主要用于社保缴费及离退

休人员支出。

2、卫生健康支出1169.72万元，占比1.99%，主要用于医疗保险支出。

3、交通运输支出53792.78万元，占比91.40%，主要用于人员工资、日常公用

支出以及普通国省道养护建设工程支出。

（三）一般公共预算收入支出预算情况（三）一般公共预算收入支出预算情况

2019年一般公共预算收入预算为58852.01万元， 比2018年执行数增加

20208.19万元，增长52.29% ，主要原因是上级财政安排的国省道养护、改建项目资

金较上一年度增加。

2019年一般公共预算支出预算为58852.01万元， 比2018年执行数增加

20208.19万元，增长52.29% ，主要原因是上级财政安排的国省道养护、改建项目资

金较上一年度增加。

1、 社会保障和就业支出（类） 行政事业单位离退休（款） 事业单位离退休

（项） 1122.04万元， 占比1.91%， 比2018年执行数增加100.98万元，增长9.89%

。

2、 社会保障和就业支出（类） 行政事业单位离退休（款） 机关事业单位基本

养老保险缴费支出（项） 1976.77万元， 占比3.36%， 比2018年执行数增加

105.00万元，增长5.61% 。

3、 社会保障和就业支出（类） 行政事业单位离退休（款） 机关事业单位职业

年金缴费支出（项） 790.70万元， 占比1.34%， 比2018年执行数增加24.42万元，

增长3.19% 。

4、 卫生健康支出（类） 行政事业单位医疗（款） 事业单位医疗（项）

1169.72万元， 占比1.99%， 比2018年执行数增加102.08万元，增长9.56% 。

5、 交通运输支出（类） 公路水路运输（款） 行政运行（项） 20573.18万

元， 占比34.96%， 比2018年执行数增加2186.12万元，增长11.89% ，主要原因

是2019年职工工资及商品服务支出标准均有提高。

6、 交通运输支出（类） 公路水路运输（款） 公路养护（项） 33219.60万

元， 占比56.45%， 比2018年执行数增加31243.41万元，增长1580.99% ，主要原



因是2018年部分项目支出在“其他公路水路运输支出”及“车辆购置税用于公路等基础

设施建设支出﹝车辆购置税支出﹞”科目中列支，2019年项目支出均在“公路养护”科

目下列支。

（四）一般公共预算支出预算（经济分类）情况（四）一般公共预算支出预算（经济分类）情况

2019年一般公共预算支出预算（经济分类）预算58852.01万元，包括人员经费

和公用经费，支出具体情况如下：

1、工资福利支出20492.18万元，主要包括： 基本工资、 津贴补贴、 奖金、

机关事业单位基本养老保险缴费、 职业年金缴费、 职工基本医疗保险缴费、 其他社

会保障缴费、 住房公积金、 其他工资福利支出等。

2、商品和服务支出5029.64万元，主要包括： 办公费、 水费、 电费、 邮电

费、 取暖费、 物业管理费、 差旅费、 维修（护）费、 会议费、 培训费、 公务接

待费、 劳务费、 工会经费、 福利费、 公务用车运行维护费、 其他交通费用、 其他

商品和服务支出等。

3、对个人和家庭的补助1606.19万元，主要包括： 离休费、 退休费、 退职

（役）费、 生活补助、 医疗费补助等。

4、其他支出31724万元，主要包括： 其他支出等。

（五）政府性基金预算收入支出情况（五）政府性基金预算收入支出情况

2019年，本单位无政府性基金收支情况。收支规模均与去年持平。

二、重要事项说明二、重要事项说明

（一）机关运行经费支出情况说明（一）机关运行经费支出情况说明

2019年度，临沂市公路局机关运行经费支出0万元， 2018年无执行数 ，主要原

因是本部门所属预算单位全部为事业单位，无机关运行经费支出。

（二）政府采购支出情况说明（二）政府采购支出情况说明

2019年， 本部门政府采购金额13438万元， 其中：财政拨款13438万元、 财政

专户管理资金0万元、 其他自有资金0万元、 上年结转0万元。 政府采购货物预

算1176万元、 政府采购工程预算9914.97万元、 政府采购服务预算2347.03万元。

（三）国有资产占用情况说明（三）国有资产占用情况说明

截至2018年12月31日， 本部门共有车辆173辆。 一般公务用车116辆、 一般执

法执勤用车0辆、 其他用车57辆 ，其他用车主要是工具车及特种车辆 ；单位价值50

万元以上通用设备25（台、件、套）。 单位价值100万元以上专用设备37（台、



件、套）。

2019年部门预算未安排购置单位价值100万元以上专用设备。

（四）一般公共预算（四）一般公共预算‘三公三公’经费支出情况说明经费支出情况说明

2019年临沂市公路局一般公共预算三公经费预算为556.66万元。 （含局机关

及22个所属预算单位）

因公出国（境）经费0万元，公务用车购置费0万元，公务用车运行维护

费519万元，公务接待费37.66万元。

2019年三公经费预算 比2018年预算数下降12.85万元 ，主要原因是厉行节约压

缩一般性支出，公务用车运行费有所下降 。

其中：

1、因公出国（境）费 与2018年预算数持平 。

2、公务用车购置及运行费 比2018年预算数下降15.00万元 ，主要原因是厉行节

约压缩一般性支出，公务用车运行费有所下降 。其中： 公务用车购置费 与2018年

预算数持平 ； 公务用车运行维护费 比2018年预算数下降15.00万元 ，主要原因是厉

行节约压缩一般性支出，公务用车运行费有所下降 。

3、公务接待费 比2018年预算数增长2.15万元 ，主要原因是用于上级部门、兄

弟地市业务指导和工作调研等公务往来支出。经费使用严格执行“八项规定”和市委市

政府关于厉行节约反对浪费的规定 。

（五）绩效目标设置情况说明（五）绩效目标设置情况说明

2019年本部门项目支出实现绩效目标管理全覆盖，涉及财政拨款2456万元。

具体绩效目标表如下具体绩效目标表如下

2019年预算公开安全管理专项经费.xls

2019年预算公开路政管理专项经费.xls

2019年预算公开聘用专业技术工人经费.xls

2019年预算公开政府还贷一级公路运营管理补助资金.xls

http://47.96.38.77:2268/ys2019/attachment?div=%E4%B8%B4%E6%B2%82%E5%B8%82%E5%85%AC%E8%B7%AF%E5%B1%80&file=2019%E5%B9%B4%E9%A2%84%E7%AE%97%E5%85%AC%E5%BC%80%E5%AE%89%E5%85%A8%E7%AE%A1%E7%90%86%E4%B8%93%E9%A1%B9%E7%BB%8F%E8%B4%B9.xls
http://47.96.38.77:2268/ys2019/attachment?div=%E4%B8%B4%E6%B2%82%E5%B8%82%E5%85%AC%E8%B7%AF%E5%B1%80&file=2019%E5%B9%B4%E9%A2%84%E7%AE%97%E5%85%AC%E5%BC%80%E8%B7%AF%E6%94%BF%E7%AE%A1%E7%90%86%E4%B8%93%E9%A1%B9%E7%BB%8F%E8%B4%B9.xls
http://47.96.38.77:2268/ys2019/attachment?div=%E4%B8%B4%E6%B2%82%E5%B8%82%E5%85%AC%E8%B7%AF%E5%B1%80&file=2019%E5%B9%B4%E9%A2%84%E7%AE%97%E5%85%AC%E5%BC%80%E8%81%98%E7%94%A8%E4%B8%93%E4%B8%9A%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%B7%A5%E4%BA%BA%E7%BB%8F%E8%B4%B9.xls
http://47.96.38.77:2268/ys2019/attachment?div=%E4%B8%B4%E6%B2%82%E5%B8%82%E5%85%AC%E8%B7%AF%E5%B1%80&file=2019%E5%B9%B4%E9%A2%84%E7%AE%97%E5%85%AC%E5%BC%80%E6%94%BF%E5%BA%9C%E8%BF%98%E8%B4%B7%E4%B8%80%E7%BA%A7%E5%85%AC%E8%B7%AF%E8%BF%90%E8%90%A5%E7%AE%A1%E7%90%86%E8%A1%A5%E5%8A%A9%E8%B5%84%E9%87%91.xls


 

 

 

 

 

 

 

第四部分第四部分

 

 

 

名词解释名词解释



一、财政拨款收入：一、财政拨款收入： 指由市级财政拨款形成的部门收入。按财政部统一规定和

要求，市级部门预算中反映的财政拨款包括一般公共预算拨款，政府性基金预算拨

款，国有资本经营预算财政拨款。

二、上级补助收入：二、上级补助收入： 指事业单位从主管部门和上级单位取得的非财政补助收

入。

三、事业收入：三、事业收入： 指事业单位开展专业业务活动及其辅助活动取得的收入。包括

事业单位收到的财政专户实际核拨的教育收费等。

四、经营收入：四、经营收入： 指事业单位在专业业务活动及其辅助活动之外开展非独立核算

经营活动取得的收入。

五、附属单位上缴收入：五、附属单位上缴收入： 指事业单位附属独立核算单位按照有关规定上缴的收

入。

六、其他收入：六、其他收入： 指单位取得的除上述收入以外的各项收入。

七、用事业基金弥补收支差额：七、用事业基金弥补收支差额： 指事业单位在预计用当年的“财政拨款收入”、

“财政拨款结转和结余资金”、“事业收入”、“事业单位经营收入”、“其他收入”等不足以

安排当年支出的情况下，使用以前年度积累的事业基金（事业单位当年收支相抵后

按国家规定提取、用于弥补以后年度收支差额的基金）弥补本年度收支缺口的资

金。

八、年初结转和结余：八、年初结转和结余： 指以前年度尚未完成、结转到本年仍按原规定用途继续

使用的资金，或项目已完成等产生的结余资金。

九、结余分配：九、结余分配： 指事业单位按照《事业单位会计制度》的规定从非财政补助结

余中分配的事业基金和职工福利基金等。

十、年末结转和结余：十、年末结转和结余： 指单位按照有关规定结转到下年继续使用的资金，或项

目已完成等产生的结余资金。

十一、基本支出：十一、基本支出： 指单位为保障其机构正常运转、完成日常工作任务而发生的

各项支出。

十二、项目支出：十二、项目支出： 指单位在基本支出之外为完成特定的工作任务或事业发展目

标所发生的支出。

十三、十三、“三公三公”经费：经费： 指市级部门用财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用

车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）

的差旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出；公务用车购置及运行费反映单位公



务用车购置费（含车辆购置税）及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费

等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

十四、机关运行经费：十四、机关运行经费： 是指各部门的公用经费，包括办公及印刷费、邮电费、

差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水

电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费

用。

十五、社会保障和就业支出（类）行政事业单位离退休（款）事业单位离退十五、社会保障和就业支出（类）行政事业单位离退休（款）事业单位离退

休（项）：休（项）：反映实行归口管理的事业单位开支的离退休经费。

十六、社会保障和就业支出（类）行政事业单位离退休（款）机关事业单位十六、社会保障和就业支出（类）行政事业单位离退休（款）机关事业单位

基本养老保险缴费支出（项）：基本养老保险缴费支出（项）：反映机关事业单位实施养老保险制度由单位缴纳的

基本养老保险费支出。

十七、社会保障和就业支出（类）行政事业单位离退休（款）机关事业单位十七、社会保障和就业支出（类）行政事业单位离退休（款）机关事业单位

职业年金缴费支出（项）：职业年金缴费支出（项）：反映机关事业单位实施养老保险制度由单位实际缴纳的

职业年金支出。

十八、卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）事业单位医疗十八、卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）事业单位医疗

（项）：（项）：反映财政部门安排的事业单位基本医疗保险缴费经费，未参加医疗保险的

事业单位的公费医疗经费，按国家规定享受离休人员待遇的医疗经费。

十九、交通运输支出（类）公路水路运输（款）行政运行（项）：十九、交通运输支出（类）公路水路运输（款）行政运行（项）：反映行政单

位（包括实行公务员管理的事业单位）的基本支出。

二十、交通运输支出（类）公路水路运输（款）公路养护（项）：二十、交通运输支出（类）公路水路运输（款）公路养护（项）：反映公路养

护支出。


